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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Kirkkohallituksen yleiskirjeessä nro 25/2022 todetaan, että kansantalous on ollut monien 
haasteiden edessä koko 2020-luvun alun. Ensin koronapandemia rajoituksineen vaikutti 
maailmanlaajuisesti talouteen ja yhteiskuntien toimintaan vuosina 2020-2021. Koronati-

lanteen pääosin helpottaessa alkuvuonna 2022, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan ja maailma oli 
jälleen aivan uuden tilanteen edessä. Sota Euroopassa järkytti yleistä turvallisuudentun-

netta ja toi epävarmuutta talouteen. Hintojen voimakas nousu, energian hinnat ja saata-
vuus ovat vaikuttaneet merkittävästi niin yksityisten kuin yritystenkin toimintaan.  
 

Someron seurakunnassa vuoden 2022 alku oli toiveikas. Kaksi vuotta kestäneen koronavi-
rusepidemian mukanaan tuomia kokoontumisrajoituksia voitiin purkaa ja toimintaa avata. 

Ei kuitenkaan kestänyt kauan, kun saatiin kuulla uusia huolestuttavia uutisia. Venäjä oli 
hyökännyt Ukrainaan.  Seurasi energiakriisi, pakolaisuus, inflaatio, Suomi haki Naton jä-

seneksi. Pelko sodan laajenemisesta aiheutti huolta ja yleistä turvattomuutta.  
 
Somerolle perustettu vastaanottokeskus toi kaupunkiin pakolaisia Ukrainasta. Diakoniatyö 

joutui uuden tilanteen eteen ja pyrki omalta osaltaan kohtaamaan ja auttamaan heitä. 
Taloustilanteen vaikeutuminen toi lisäksi uusia asiakkaita diakoniatyön pariin. 

 
Vuoden 2022 aikana laadittiin Someron seurakunnan strategia vuoteen 2026 Suomen 
evankelisluterilaisen kirkon Ovet auki – strategian pohjalta. Someron seurakunnan perus-

tehtävä muotoiltiin strategiassa seuraavasti: Someron seurakunnan perustehtävä on kut-
sua ihmisiä elämään uskoaan todeksi ja rohkaista välittämään lähimmäisistä ja luomakun-

nasta. Strategiaan mukaan otettu vastuu luomakunnasta haastaa myös Someron seura-
kuntaa suunnittelemaan omaa toimintaansa kestävän kehityksen pohjalta.  
 

Henkilöstön jaksaminen oli vuoden aikana huolenaiheena. Seurakuntalaisten määrä pap-
pia kohden on Somerolla suurempi kuin yleensä samankokoisissa seurakunnissa. Lisäksi 

hautaan siunaamisia on poikkeuksellisen paljon. Myös diakonian työmäärä on kasvanut ja 
edellyttäisi kahta diakonian virkaa. Toisen diakonian viranhaltian työnkuvan muuttaminen 
100 % diakoniaan aiheuttaisi puolestaan työvoimapulaa kasvatuksen alueella, jos virkaan 

sisällytetty 40 % kasvatusta jää pois. Ratkaisuna tähän päätettiin palata neljään papin 
virkaan, jossa toisen seurakuntapastorin virka sisältää 50 % nuorisotyötä ja 50 % yleistä 

seurakuntatyötä ja on näin nuorisopapin virka.  
 
Ongelmana on yhä edelleen se, että avoinna olleeseen nuorisotyönohjaajan virkaan ei ole 

löydetty sopivaa henkilöä. Niin kauan kuin virka on täyttämättä, työvoimapula jatkuu. 
 

Marraskuussa toimitetuissa seurakuntavaaleissa valittiin 19 luottamushenkilöä kirkkoval-
tuustoon toimikaudeksi 2023-2026. Valituista yhdeksän oli uusia. 
 

Someron seurakunnassa viime vuosien tilinpäätökset ovat olleet positiivisia, mutta kulunut 
vuosi toi poikkeuksen. Poistojen jälkeen alijäämäksi jäi noin 53.000 euroa. 
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Kertomusvuoden tilinpäätös toteutui kuitenkin budjettilukuihin nähden selvästi parem-
pana. Tilinpäätös oli vuosikatteen kohdalta talousarvioon nähden noin 127.000 euroa pa-
rempi.  

 
Henkilöstökuluissa saatiin säästöä noin 58.000 euroa. Palveluiden ostoihin budjetoitua 

määrärahaa jäi käyttämättä noin 40.000 euroa ja aine- ja tarvikehankintoihin varattuja 
määrärahoja jäi käyttämättä reilut 33.000 euroa. 

 
Kirkollisverotuottoja kertyi 54.000 euroa arvioitua enemmän. Someron seurakunnan vuo-
den 2022 tuloista 89 % prosenttia kertyi verotuloina ja valtionrahoituksena. 

 
Seurakunnan varainhoitoon tuli muutoksia vuoden 2022 loppupuolella. Varainhoitosopi-

mus nykyisessä muodossaan SP-Rahastoyhtiöiden kanssa päättyi ja varainhoidon asia-
kaspalvelu ja varainhoitoon liittyvät sopimukset siirrettiin Someron Säästöpankkiin osaksi 
yksityispankkisopimusta. Vuoden vaihteessa seurakunnan ja hautainhoitorahaston sijoi-

tuksien markkina-arvot olivat miinuksella ja tilinpäätökseen kirjattiin arvonalentumisia 
seurakunnan osalta noin 78.000 euron ja hautainhoitorahaston 18.000 euroa. 

 
Pääluokittain (=sitovuustaso kv:lle) ulkoisen kirjanpidon toimintakatteet (tuottojen ja ku-
lujen erotus) ovat pysyneet budjetoiduissa luvuissa. 

 
 
Jaakko Knuutila   Kirsi Parviainen 

kirkkoherra    talouspäällikkö 
 
 

 
Someron seurakunnan tehtävä, visio, strategia       

Someron seurakunnan strategiassa seurakunnan perustehtävä on muotoiltu seuraavasti: 
Someron seurakunnan perustehtävä on kutsua ihmisiä elämään uskoaan todeksi ja roh-

kaista välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta 

Vastuu ympäristöstä 

Someron seurakunnassa ei ole vielä erityistä kiinteistöstrategiaa eikä ympäristösuunnitel-
maa. Siitä huolimatta seurakuntamme pyrkii kantamaan vastuuta ympäristöstä ja ympä-

röivästä yhteiskunnasta kaikessa toiminnassaan. 

Kiinteistöissä on siirrytty pois öljylämmityksestä. Käytössä on kaukolämpö, sähkölämmi-

tys ja ilma-vesipumppu. Sähkön kulutusta pyritään vähentämään kiinteistöjen poistami-
sella käytöstä ja lämmön alentamisella kylmimpään vuoden aikaan. Seurakunnalla on ol-
tava myös valmius vähentää kiinteistökantaa, joka ei ole toiminnan kannalta välttämä-

töntä.  

Seurakunnassa pyritään paperittomaan toimintaan, missä se on mahdollista. Dokument-
teja käsitellään ensisijaisesti sähköisessä muodossa. Jos dokumentteja joudutaan tulosta-

maan, ne tulostetaan mahdollisuuksien mukaan kaksipuolisina.  

Jätteet lajitellaan. 
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Työn suunnittelussa ja toteutuksessa otamme ympäristönäkökohdat huomioon järjestä-
mällä yhteiskuljetuksen tapahtumiin tai leireille. Työntekijöiden on mahdollista tehdä etä-

töitä töiden niin salliessa. 

Panostamme ympäristökasvatukseen lapsi- ja nuorisotoiminnassa yhtenä osana kaikkea 

toimintaa. 
 
Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Syntisten laulujen ilta toteutettiin yhteistyössä Somerniemen musiikkiteatterin kanssa. 

Joulukuussa järjestettiin työmuotojen yhteistyönä Reitti jouluun -tapahtuma kirkonmäellä.  

Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 

Kirkollisissa toimituksissa seurakunta kohtaa useimmin jäsenensä. Kirkollisten toimitusten 

määrässä vuoteen 2021 verrattuna ei ollut suuria muutoksia: hautaan siunaamisia oli 154 
(153, 2021). Kirkollisia vihkimisiä järjestettiin 13, mikä on aiempien vuosien tasoa. Kas-

teiden määrä 33 (37, 2021) laski vuoteen 2021 verrattuna noin 10 % kastettujen osuuden 

syntyneistä ollessa 75,5 % (73,3 %, 2021).  

 

Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talouden tilanne 

Suomen talous toipui koronasta ennakoitua nopeammin, mutta Venäjän hyökkäys Ukrai-

naan muutti tilanteen. Inflaatio kiihtyi vuoden 2022 aikana ollen joulukuussa 9,1 %. Uk-
rainan sodan seurauksena hinnat ovat nousseet laajalti, mutta erityisesti energian hinnan 

nousu ja energian riittävyys aiheuttava huolta niin Suomessa kuin muuallakin Euroopassa.  

Työttömyysaste vuoden 2022 lopussa oli 6,8 prosenttia (v. 2021 7,7 %). Nimellisansioiden 

noususta huolimatta reaalituloindeksi laski korkean inflaation seurauksena. Kirkollisvero-

tilitysten yhteismäärä kasvoi 1,8 % ollen 928,5 milj. euroa.  

Vuonna 2022 Suomen talous kasvoi 1,9 prosenttia. Kasvun ennustetaan pysähtyvän 
vuonna 2023 ja talous ajautuu lievään taantumaan. Taantuma jää kuitenkin melko lyhyt-

kestoiseksi ja kasvun ennustetaan elpyvän vuonna 2024 1,1 prosenttiin. (Lähde: Euro ja 

Talous ennuste 16.12.2022) 

 

Seurakunnan talous 

Someron seurakunnan tilikauden tulos on 52.921,19 euroa alijäämäinen. Tuloksen arvi-

oinnissa pitää ottaa huomioon tilinpäätökseen kirjattu 77.989,68 euron arvonalentumi-
nen sijoituksissa, joka luokitellaan lähinnä laskennalliseksi eräksi. Lisäksi tilikauden tu-

lokseen on kirjattu 33.480 euron myyntivoitto pysyvistä vastaavista, joka on nk. kerta-

luonteinen erä (hyvitys vanhasta kaivinkoneesta). 

Toimintatuotot olivat yhteensä 206.400,30 euroa. Laskua edellisvuoteen verrattuna oli 
123.909,35 euroa. Toimintatuottojen väheneminen selittyy sillä, että esim. 
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puunmyyntituloa ei kertomusvuonna ollut lainkaan, kun taas vuonna 2021 puunmyynti-
tuloja kirjattiin 71.325 euroa. Lisäksi vuonna 2021 seurakunnalle tuloutettiin liki 78.000 

euron arvoinen testamentti. 

 

Toimintatuottojen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa: 

 

  Toimintatuotot tiliryhmittäin 

 

 

 
 
 

 
Toimintakulut yhteensä olivat 1.715.261,97 miljoonaa euroa, lisäystä edellisvuoteen ver-

rattuna oli 92.454,76 euroa. Esimerkiksi palveluiden ostoissa lisäystä oli noin 14.000 euroa 
(+4 %), vuokrakuluissa lisäystä oli noin 6.000 euroa (+39 %), tavaraostoissa hiukan reilut 
21.000 (+8 %). Annetut avustukset kasvoivat noin 9.000 euroa (+18 %). Henkilöstöku-

luissa oli lisäystä edellisvuoteen verrattuna vähän vajaat 30.000 euroa (+3 %).  
 

 
 
 

 

Korvaukset
0 %

Myyntituotot
3 %

Maksutuotot
53 %

Vuokratuotot
20 %

Metsätalouden tuotot
0 %

Kolehdit, keräykset, 
lahjoitusvarat

4 %

Tuet ja avustukset
3 %

Muut toimintatuotot
17 %
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Toimintakulujen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa: 
 

 

Toimintakulut tiliryhmittäin 

 
 
 

 
 
Kirkollisverojen tuotto oli 1.674.009,94 miljoonaa euroa, mikä on noin 5.600 euroa (+ 

0,34 %) enemmän kuin vuonna 2021. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 80 
%. Valtionrahoitusta saatiin 171.108 euroa, mikä on 8 % kokonaistuotoista. Verotuskuluja 

maksettiin 24.251,41 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 147.595,58 euroa – nämä summat 
olivat lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuottoja saatiin 24.478,33 euroa, mikä on reilut 
16.000 euroa vähemmän kuin edellisvuonna.  

 
Vuosikatetta kertyi 67.105,81 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 120.780 eu-

roa.  

Seurakunnan rahavarat lisääntyivät noin 480.375 euroa ja olivat vuoden lopussa yh-

teensä 2,18 miljoonaa euroa.   

Investoinnit toteutuivat suunnitelman mukaisesti. Suurin investointi oli uuden kaivinko-
neen hankinta hautaustoimeen 161.981 euroa. Someron kirkon julkisivujen ja vesikaton 

korjaus jäi vuonna 2021 osittain kesken, projektin investointikustannukset vuonna 2022 
olivat 60.327 euroa. Koko urakka tuli kaiken kaikkiaan kustantamaan vähän reilut 757.000 

euroa. Urakkaan saatiin Kirkkohallitukselta rakennusavustusta 199.124 euroa. 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai talou-
den muutoksia, joilla olisi vaikutusta Someron seurakuntaan ja joita ei olisi vuoden 2023 

talousarviossa huomioitu. 

Henkilöstökulut
55 %

Palvelujen ostot
23 %

Vuokrakulut
1 %

Aineet ja tarvikkeet
16 %

Annetut avustukset
3 %

Muut toimintakulut
2 %
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Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  

Someron seurakunnan talous on tällä hetkellä tasapainossa, eikä talouden suunta ennus-

teiden mukaan ole lähivuosina olennaisesti heikkenemässä, mutta talouden sopeuttamista 
tulisi kuitenkin jo ennakoida tulevaisuus huomioiden. Seurakunnan jäsenmäärän lasku on 

vuositasolla noin 1,6 prosentin luokkaa ja saman tason arvioidaan jatkuvan. Jäsenmäärän 

laskuun vaikuttaa voimakkaasti jäsenistön ikääntyminen, sekä alueen muuttotappio.  

Someron seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,65 jo vuodesta 2010 alkaen. Vii-
den viimeisen vuoden verotulokehityksestä tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion ra-

hoitus. Verotuloennusteen mukaan Someron seurakunnan verotulojen arvioidaan olevan 
vuonna 2030 noin 1,9 milj. euroa. Verotulojen ennustetaan jopa nousevan vuosittain 

2030 vuoteen asti. 

Someron seurakunnan taloutta on jo sopeutettu vuosien kuluessa monin eri tavoin. Vanhat 

pappilat on myyty vuosia sitten ja henkilöstönmäärää vähennetty. Henkilöstökulut ovat 
pienentyneet monen vuoden ajan, mutta vuosi 2022 toi poikkeuksen, henkilöstökulut nou-
sivat vähän vajaat 30.000 euroa ja sama suunta oletettavasti jatkuu myös vuonna 2023 

henkilökunnan lisäyksen vuoksi.  

Myös vapaaehtoisia on koitettu aktivoida mukaan toimintaan. 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Kriisiytyvän seurakunnan mittareista täyttyy vuonna 2022 alijäämäinen tilikauden tulos 

ilman kertaluonteisia eriä. Myös henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on päättyneellä 
tilikaudella nouseva. Positiiviseen tilikauden tulokseen pyritään mm. toimintakulujen tar-

kastelulla ja toimintatuottojen lisäyksellä. 

Hallinnon ja toiminnan mittareista toteutui henkilöstöön kohdistuvista mittareista haasteet 
rekrytoinnissa, nuoristyönohjaajan virkaa ei ole saatu täytettyä sekä johtaminen seura-

kunnassa mittareista johtamista tukevat strategiset linjauksista kiinteistöstrategian puut-

tuminen 

 

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja hallin-

non mittarit 

 

Seurakuntatalouden tilanne 

v. 2022 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtävät 

• Puutteet hautaustoimen tai hautausmaan yl-

läpitotehtävien hoidossa. 

• Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden 
rakennusten ja irtaimiston ylläpitotehtävien 

hoidossa.  

• Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja väestötieto-

järjestelmään liittyvien tehtävien hoidossa. 

Hautaustoimen ja hautaus-

maan ylläpitotehtävien resurs-
sit ovat riittävät, lakisääteisesti 
määrätyt tehtävät saadaan hoi-

dettua. 

Kulttuurihistoriallinen ir-

taimisto on inventoitu. 
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1. Seurakunnan hallinto ja viranomaistoiminta 

• Toimielinten kokoonpanoon ja toimivuuteen 

liittyvät ongelmat 

• Hallintomenettelyn puutteellisuudet 

Ei mainittavaa 

2. Seurakunnan toimintaorganisaatio 

• Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen toiminnan 

ylläpidon ilmeiset puutteet ja laiminlyönnit 

• Seurakunnan jäsenmäärä on laskenut viimeis-
ten viiden vuoden aikana 15 % ja on arviointi-

hetkellä alle 2000 jäsentä 

• Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt ja/tai uusiu-

tumiskyvytön toimintakulttuuri 

Ei mainittavaa 

3. Johtaminen seurakunnassa 

• Johtamisen heikkoudet 

• Johtamista tukevat strategiset linjaukset, ku-
ten toimintasuunnitelma, seurakunnan strate-
gia/toimintalinjaus/missio/visio, kiinteistöstra-

tegia, henkilöstösuunnitelma, koulutussuunni-

telma tai valmiussuunnitelma puuttuvat 

• Puuttumattomuus seurakunnan operatiivi-
sessa johtamisessa esiintyviin pitkäaikaisiin 

ongelmiin 

• Haluttomuus yhteistyöhön lähiseurakuntien, 
rovastikunnan muiden seurakuntien ja/tai tuo-

miokapitulin kanssa. 

Kiinteistöstrategia puuttuu 

4. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstön määrä 

• Henkilöstön työhyvinvoinnissa on toistuvia on-

gelmia 

• Ongelmat riittävän henkilöstön määrässä ja 

rekrytoinnissa työaloittain tarkasteltuna. 

Nuorisotyönohjaajan rekrytoin-

tivaikeudet 
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Kriisiytyvän seurakunnan talouden mitta-

rit 

2022 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 

negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena 

taikka viimeisen tilikauden tulos on negatii-

vinen ilman kertaluonteisia eriä ja kirkollis-

veroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kerta-

luonteisia eriä vuonna 2022 

on negatiivinen. Kirkollisve-

roprosentti on 1,65 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tili-

kausien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen 

perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä sen 

kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana 

voida laskelmin osoittaa ilman kertaluontois-

ten erien tai metsänhoitosuunnitelman ylit-

tävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tili-

kausien ylijäämää 1,35 milj. 

euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksu-

valmius heikkenee kolmena peräkkäisenä ti-

likautena. 

361 päivää 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 

kasvaa kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toi-

mintakuluista on nouseva. 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

2 Hallinto 

Someron seurakunnan hallinto-organisaation rakenne:  

 

Hallintoelinten jäsenet 2019–2022  

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut 

päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston puheenjohta-
jaksi vuosiksi 2019–2022 on valittu Juho Pettersson ja varapuheenjohtajaksi Leena Lau-
ren. Sihteerinä toimi talouspäällikkö Kirsi Parviainen (5.10.) ja kirkkoherra Jaakko Knuutila 

(25.5. ja 14.12). Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana 3 kertaa, joissa käsiteltiin yh-
teensä 36 pykälää. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on 

lueteltu alla. 
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Kirkkovaltuuston jäsenet ja läsnäolot: 

Pettersson Juho, pj. 3/3  Mäki-Teeri Markku 3/3  
Lauren Leena, varapj. 3/3  Noki Katja 3/3 
Eronen Raija 3/3   Roto Colette 3/3 

Haho Eevi 2/3   Salonen Tuula 2/3 
    Talikka Jussi 0/1, kutsuttu 5.10.2022 

Hakamäki Raila 2/3   Valve Ismo 3/3 
Hyytiäinen Petteri 2/3   Varjus Jutta 2/3 
Iivonen Jorma 0/3   Vasama-Kakko Kaisa 3/3 

Känkänen Petri 2/3   Veikkola Heikki 3/3 
Kärki Hanna-Liisa 2/3   Virtanen Minna 3/3   

Lankinen Anu 0/2, eronnut 4.12.2022 Virtaperko Elina 0/1, eronnut 1.8.2022  
Lehtinen Riitta 2/3 
Manni Markku 3/3 

Merivirta Pirjo 3/3 
 

Kokouksiin osallistuneet varajäsenet: 

Kauppinen Tarja 1 

Kauriinoja Katariina 1 
 
Kirkkovaltuusto teki seuraavat päätökset: 

- Vuoden 2022 seurakuntavaalien äänestysalueista päättäminen 
- Vaalilautakunnan jäsenten ja varajäsenten valinta 

- Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2021 hyväksyminen 
- Maanvuokrasopimuksen muutossopimus 
- Käyttämättä jääneen investointimäärärahan siirto talousarvioon 2002 

- Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023 
- Eron myöntäminen ja uuden jäsenen kutsuminen kirkkovaltuustoon 

- Diakonistyön avustusmäärärahojen riittävyys 
- Kaivonkoneen hankinta, investointimäärärahan lisäys 
- Seurakunnan taloussäännön päivitys 

- Talousarvion ja toimintasuunnitelmien hyväksyminen vuodelle 2023 sekä suunni-
telmat vuosille 2024-2025 

- Someron seurakunnan strategian hyväksyminen 
- Toimituspalkkioiden hyväksyminen 
- Ilmoitus vaalin tuloksesta 

 

Aloitteet 2022 

Luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita. 
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KIRKKONEUVOSTO 2021–2022 

Kirkkoneuvoston tehtävänä on johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa, toi-
mia kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä sekä edistää seurakunnan 

hengellistä elämää. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin vastuu-

alueellaan.  

Puheenjohtajana on virkansa puolesta toiminut kirkkoherra Jaakko Knuutila. Varapu-
heenjohtajana on ollut Hanna-Liisa Kärki. Sihteerinä ja oman toimialansa asioiden esitte-

lijänä toimi talouspäällikkö Kirsi Parviainen, talouspäällikön sijainen Sirkku Tulonen ja 
kirkkoherra Jaakko Knuutila. Vuosiksi 2021 – 2022 valittu kirkkoneuvosto kokoontui 

vuoden aikana 7 kertaa ja käsitteli yhteensä 132 pykälää.  

Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu alla.  

Kirkkoneuvoston jäsenet: 

Knuutila Jaakko, kirkkoherra, pj. 7/7 Lehtinen Riitta 6/7 

Hyytiäinen Petteri 6/7   Manni Markku 6/7 
Känkänen Petri 5/7   Noki Katja 6/7 
Kärki Hanna-Liisa 7/7   Vasama-Kakko Kaisa 5/7 

Lankinen Anu 0/7   Veikkola Heikki 5/7 
 

Kokouksiin osallistuneet varajäsenet: 
 
Haho Eevi 1 

Hakamäki Raila 1 
Iivonen Jorma 5 

Mäki-Teeri Markku 1 
Manner Pentti 1 
Roto Colette 1 

Manni-Pettersson Päivi 1 
 

Lisäksi kokouksiin osallistuneet: 
 
kv:n pj Pettersson Juho 3 

kv:n varapj Lauren Leena 7 
kappalainen Hintsa Lilli-Irmeli 7 

hautaustoimen asioiden esittelijänä srk-puutarhuri Mäkinen Jouko 2 
 
Kirkkovaltuustolle valmisteltujen asioiden sekä ohjesäännön mukaan kirkkoneuvostolle 

kuuluvien asioiden lisäksi kertomusvuonna käsiteltiin mm. seuraavaa: 

- valittiin uusi suntio 
- jatkettiin työterveyshuoltosopimusta Pihlajalinnan kanssa 
- hyväksyttiin Status Premium-tarjous 

- hyväksyttiin rippikoulutyön paikallissuunnitelma sekä vuosisuunnitelma 
- päivitettiin suntion tehtävänkuvaus ja muutettiin vaativuusryhmä  
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- vahvistettiin vuosilomat 
- hyväksyttiin sijoituspääoman lisäys 
- päätettiin työsuhdepyöräedun tarjoamisesta työntekijöille 

- vahvistettiin jumalanpalvelu- ja kolehtisuunnitelmat 
- vahvistettiin Siikjärven leirikeskuksen kesäsuunnitelma 2022 

- päätettiin kaivinkoneen hankinnasta 
- päätettiin vapauttaa kastejuhlien järjestäminen tilavuokrista 

- valittiin sähköntoimittaja ajalle 1.1.2025-31.12.2027 
- päätettiin ns. talonmiehen asunnon vuokraamisesta  
- hyväksyttiin irtaimiston poistosuunnitelma 

- päätettiin vainajakylmiöiden hankinnasta Someron kappelin kylmätiloihin 
- vahvistettiin suorituslisän arviointikriteerit 

- kilpailutettiin vakuutukset ja hyväksyttiin Pohjola Vakuutus Oy:n tarjous 
- hyväksyttiin Söderberg & Partners Oy:n yhteistyöehdotuksen vakuutusten hoito- 

ja vahinkopalveluista 

- hyväksyttiin muutokset varainhoitosopimuksessa 
- päätettiin jatkaa perheneuvonnan yhteistyösopimusta Salon seurakunnan kanssa 

- päätettiin hautainhoitorahaston hautojen hoitomaksujen korottamisesta 
- hyväksyttiin erityisammattimiesten tehtävänkuvauksien muutokset 
- päätettiin suorituslisästä ja sen maksamisesta 

- vahvistettiin henkilöstön koulutussuunnitelma vuodelle 2023 
- annettiin lausunto Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulille hautaus-, kiinteistö- 

ja talousyhteistyön selvittämisestä ja nimettiin jäsenet neuvottelutyöryhmiin 

- hyväksyttiin päivitetty valmiussuunnitelma 

Kirkkoneuvoston asettama valmistelutyöryhmä kokoontui kaksi kertaa. Työryhmään 
kuuluivat Juho Pettersson, Hanna-Liisa Kärki, Markku Manni sekä kirkkoherra, kappalai-

nen ja talouspäällikkö. 
 

SOMERNIEMEN KAPPELINEUVOSTO 2019-2022 

Kappelineuvosto kokoontui neljä kertaa.  

Läsnä olivat:  

Hanna-Liisa Kärki (pj) 4/4 
Terttu Aaltonen 3/4 

Tapani Juselius 4/4 
Leo Malkki 4/4 

Pentti Manner 4/4 
Nina Mäkinen 3/4 
Irina Ojala-Sirro 3/4 

Heikki Veikkola 4/4 
 

Kokouksiin osallistuneet varajäsenet Pirkko Timperi ja Niina Kesäniemi (molemmat yh-
dessä kokouksessa).  

Esittelijä-sihteerinä kappelineuvoston kokouksissa toimi kappalainen Lilli-Irmeli Hintsa. 

Diakoniatyöryhmään kuuluvat: Soile Hamppula, Tuula Kaase, Marjukka Malkki, Riitta Ny-

holm, Sirpa Tapio-Olander, Pirkko Timperi ja Hanna-Liisa Kärki (kappelineuvoston 



15 

 

edustaja) sekä diakoniatyöntekijä Anne Leppälä. Työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi 
kertaa. Se järjesti monia kahvituksia ja laittoi jouluseimen kirkkoon esille.  

TYÖRYHMÄT JA NIIDEN KOKOONPANO 2021-2022 

Työryhmä on kirkkoneuvoston alainen tarkoituksenmukaisuusnäkökohtien perusteella va-

littu ryhmä, joka osallistuu työalan toimintaan ja ideoi sitä. Työryhmä edustaa työalaansa 
seurakunnan hallinnossa yhdessä viranhaltijan/työntekijän kanssa.  Kirkkoneuvostolla on 
oikeus nimetä työryhmään edustajakseen yhden jäsenensä. 

 
Työryhmän tehtävänä on osallistua työalan suunnitteluun, toteutukseen, kehittämiseen ja 

oman toiminnan arviointiin.  
 

Kirkkoneuvoston nimeämät työryhmät toimikaudeksi 2021-2022: 

1. Jumalanpalvelustyöryhmään kuuluvat jp-tiimin työntekijät, Leo Malkki, Eevi Haho, 

Emmi Teräväinen, Anu Järvinen, kirkkoneuvoston edustaja Hanna-Liisa Kärki 
 

2. Kasvatuksen työryhmään kuuluvat kasvatuksen tiimin työntekijät, Hilla Nurmisto, 

Marja Koivuniemi-Jussila, Sami Halla-aho, kirkkoneuvoston edustaja Anu Lankinen 
 

3. Diakonian ja kansainvälisen työn työryhmään kuuluvat diakoniatiimin työntekijät, 
Anne Kalin, Tarja Kauppinen, Jani Norrby, Emmi Teräväinen, Raila Hakamäki, kirk-
koneuvoston edustaja Kaisa Vasama-Kakko 

 
4. Kiinteistö– ja keittiötyöryhmään kuuluvat tukitiimin työntekijät, Marjukka Malkki, 

Sinikka Ojala, Heikki Kärri, Hilkka Mäkinen, kirkkoneuvoston edustaja Petri Kän-
känen 
 

5. Valmistelutyöryhmään kuuluvat johtotiimin työntekijät (kirkkoherra, talouspääl-
likkö, kappalainen) ja kirkkoneuvoston nimeämät kolme luottamushenkilöjäsentä: 

Hanna-Liisa Kärki, Juho Pettersson ja Markku Manni. Koska valmistelutyöryhmä 
valmistelee kirkkoneuvostolle tulevat keskeiset asiat, valituilla luottamushenki-

löillä tulee olla läsnäolo- ja puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksissa. 

 

Tilintarkastusyhteisö 2019‒2022  

Kirkkojärjestyksen 15 luvun 7 pykälässä määritellään, että seurakunnan tilintarkastajan 

ja varatilintarkastajan tulee olla JHT-tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö. Tilintarkas-
tusyhteisön on määrättävä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi JHT-tilintarkastaja.  

 
Kirkkovaltuusto on valinnut toimikauttaan (2019-2022) vastaavien vuosien hallinnon ja 

talouden tarkastajaksi tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n. Päävastuullisena tilintar-
kastajana JHT, HT Sinikka Niitynperä sekä varatilintarkastajana JHT, HT Aino Lepistö. 

Avustava tilintarkastajana JHT, HT Seija Hakamäki.  
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3 Henkilöstö 

Henkilöstömäärä 31.12.2022 oli yhteensä 21 henkilöä, joista 2 henkilöä oli osa-aikaisia ja 
yksi osa-aikainen määräaikainen. Naisia oli 16 ja miehiä 5. Heistä viranhaltijoita oli 14 ja 

työsopimussuhteisia 7. Henkilöstön keski-ikä oli 50,33 (ed. vuonna 47,35). 
 

Ympärivuotisesti työskentelevistä yleisessä seurakuntatyössä (papit ja kanttorit) oli 5, 
kasvatustyössä 3 täysiaikaista ja 1 diakoniatyöntekijä, jonka työpanos 40 %, diakonia-
työssä 2, joista toisen työntekijän osuus 60 %, vapaaehtoistyön koordinoinnissa 1, kiin-

teistö- ja hautausmaatyössä 6 sekä toimistotyössä 2 työntekijää.  
 

Hautausmaalla kausityöntekijöitä oli viisi puolen vuoden työsuhteessa ja kuusi lyhyem-
missä työsuhteissa. Keittiö- ja siivoustoimessa oli kolme määräaikaista henkilöä. Leiri-
työssä oli yksi ma. ohjaaja. Kesän ajaksi oli palkattuna ”kesäpappi”. Lisäksi oli lyhyitä 

sijaisuuksia suntiotehtävissä sekä palkkiotoimisia kanttoreita ja pappeja. Tiekirkko-op-
paita oli kaksi.  

 

Henkilöstön kokonaismäärä työaloittain 

 2022 
Seurakuntapapisto 3 

Kirkkomuusikot 2 

Diakoniatyöntekijät 4 

Nuorisotyöntekijät 1 

Varhaiskasvatuksen työntekijät 3 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 2 

Hautausmaatyöntekijät 3 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät 3 

Yhteensä 
21 

 

Pääluokka 2022 2021 

hallinto 2 2 

seurakunnallinen toiminta 13 12 

hautaustoimi 3 3 

kiinteistötoimi 3 3 

yhteensä 21 20 

 

Henkilöstön keski-ikä on 50 vuotta. 
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Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana henkilöstössä tapahtui muutoksia. Keittiö- ja siivoustyöntekijä 

sekä nuorisotyönohjaaja irtisanoutuivat. Keittiö- ja siivoustyöntekijän tilalle ei palkattu 

uutta työntekijää. Nuorisotyönohjaajan virassa jatkoi viransijaiseksi valittu henkilö. 

Toista diakonin virkaa hoiti viransijainen. Talouspäällikön virkavapautta hoiti viransijai-

nen. Varhaiskasvatuksenohjaajan sijaisuutta hoitaneen työsuhde päättyi ja hänen tilal-

leen palkattiin uusi sijainen. 

Henkilöstökulut 

 Tilikausi 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Palkat ja palkkiot -789 126,41 -743 812,50 -755 761,27 

Eläkekulut -162 359,92 -153 898,57 -157 616,14 

Muut henkilösivukulut -21 214,68 -22 234,95 -21 220,64 

Saadut henkilöstökorvaukset 29 219,46 5 917,87 14 373,04 

Muut henkilöstökulujen oikai-

sut (+/-) 

386,28 524,68 0,06 

Aktivoidut palkat, eläke- ja 

henkilösivukulut 

-2 630,03 0,00 0,00 

YHTEENSÄ -945 725,30 -913 503,47 -920 224,95 

Matka-, majoitus- ja ravitse-

muskulut 

-18 492,91 -17 573,20 -15 133,66 

Koulutuskulut ja koulutus-

matka, majoitus- ja ravitsemisku-

lut 

-7 655,59 -2 125,68 -2 809,52 

Työterveyshuolto -9 588,47 -10 370,19 -6 180,52 

YHTEENSÄ -35 736,97 -30 069,07 -24 123,70 
    

    

 

Henkilöstön koulutus 

Henkilöstölle ei järjestetty erillisiä koulutustilaisuuksia vuoden aikana. 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Kertomusvuonna myönnettiin sairauslomaa 20 (2021 14, 2020 18) työntekijälle (kausi-
työntekijät mukana), joille kertyi sairauslomapäiviä yhteensä 157 (2021 112, 2020 203) 

kalenteripäivää, joista 111 (2021 88, 2020 155) oli työpäiviä. 
 

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Pihlajalinnan kanssa. Sopimus sisältää laki-
sääteisen työterveyshuollon lisäksi työterveyspainotteisen sairaanhoidon. Sopimus päivi-

tettiin keväällä 2022 ja se on voimassa toistaiseksi. 
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Työhyvinvointi 

Henkilöstölle järjestettiin keväällä työterveyshuollon organisoima työhyvinvointikysely. 

Kyselyn tulosten perusteella järjestettiin vielä yhteinen palautetilaisuus, jossa käsiteltiin 
työhyvinvointia ja työssäjaksamista. 

 
Työhyvinvointia on tuettu Smartumin liikuntaseteleillä sekä liikunta- ja kulttuuriseteleillä 
ja mahdollisuudella käyttää uimahalli Loiskeen palveluja. Tuen määrä on 200 euroa per 

vuosi. (ta:n tuki 150 eur/vuosi, työntekijä maksaa 50 eur).  
 

Kertomusvuoden aikana kirkkoneuvostossa päätettiin työntekijöiden työsuhdepyörä-
edusta. Työnantaja tarjoaa verovapaan työsuhdepyöräedun työntekijöille palkanlisänä 50 
€/kk. Leasingsopimukset työsuhdepyörän hankinnasta tehdään Gobybike Finland Oy:n 

kautta. 
 

 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2022 2021 2020 

Henkilöstökulut  -943 095 -913 503 -920 225 

Verotulot 1 674 009 1 668 355 1 629 305 

Henkilöstökulujen osuus 

verotuloista 
56,3 % 54,8 % 56,5 % 

 

Henkilöstökulut ovat nousseet 22.870 euroa vuodesta 2020 vuoteen 2022. Henkilöstöku-

lujen osuus verotulosta on pysynyt kutakuinkin samana.  
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4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

Kastetut 37 

Kuolleet 142 

Liittyneet 16 

Eronneet 54 

Muuttoliike (+/-) -36 

Jäsenmuutos yhteensä -178 

Jäsenet 31.12.2021 6 878 

Jäsenet 31.12.2022 6 700 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2021, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2021 % 

Kirkkoon kuu-

luvuus, % 

2022 6700 -117 -1,7 80,0 

2023 6654 -224 -3,3 79,6 

2024 6551 -327 -4,8 79,1 

2025 6459 -419 -6,1 78,7 

2026 6371 -507 -7,4 78,3 
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2027 6287 -591 -8,6 77,9 

2028 6209 -669 -9,7 77,5 

2029 6131 -747 -10,9 77,1 

2030 6057 -821 -11,9 76,7 

2031 5986 -892 -13,0 76,4 

 

5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvon-

nan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on var-
mistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asi-
allisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat 

kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksen-

mukaisuutta seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen.  

Taloussäännön mukaisesti seurakunnan hallinnon ja talouden valvonta on järjestetty si-
ten, että ulkoinen valvonta (tilintarkastus) ja sisäinen valvonta yhdessä muodostavat kat-

tavan valvontajärjestelmän. Kirkkoneuvosto vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä. 

 

Sisäinen valvonta muodostuu 
 

1) sisäisestä tarkkailusta, jonka avulla varmistutaan, että tehtävät hoidetaan oikeaan ai-
kaan sovitulla tavalla ja tehokkaasti myönnettyjen voimavarojen puitteissa. Sisäinen tark-
kailu on toteutunut siten, että ohje- ja johtosääntöjä on tarpeen mukaan uudistettu sekä 

tehtävänkuvauksia on pidetty ajan tasalla. Yhdeksi kokonaisuudeksi kootut hankintaohjeet 
vahvistettiin kirkkoneuvostossa 12.1.2011. Tositteiden hyväksymismenettelystä (määrä-

rahojen käytöstä) kirkkoneuvosto on vuosittain talousarvion toimeenpanon yhteydessä 
antanut ohjeet ja nimennyt tositteiden vastaanottajat ja hyväksyjät siten, ettei vaarallisia 

työketjuja synny. It-järjestelmien käytön valvonnan ja käyttöoikeuksien hallinnan hoitaa 
Tampereen it-yhteistyöalue. Kirkkoherra ja/tai talouspäällikkö määrittelee kunkin työnte-
kijän työtehtävien edellyttämät ohjelmien ja tietokantojen käyttöoikeudet. Seurakunnan 

nimenkirjoitusoikeus on kirkkoneuvoston päätöksen mukaisesti kirkkoherralla ja talous-
päälliköllä yhdessä. 

 
2) sisäisestä tarkastuksesta, jota on tehty seuraavasti:  
 

- rahat ja arvopaperit on tarkastettu osana ulkoista tilintarkastusta 
- kirkkoherranviraston käteiskassa on tilitetty kuukausittain taloustoimistoon. Musiik-

kitoimen kanssa tilitetään aina tapahtumien jälkeen taloustoimistoon.  
- kirjanpidon täsmäytykset on suoritettu kuukausittain 
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- kirkkoneuvosto on suorittanut hautausmaankatselmukset 26.10.2022. 
- kirkkoneuvoston nimeämät kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajat ovat Pekka 

Tuomela, Kari Pihkanen, Jutta Varjus ja Heikki Veikkola. Kiinteän ja irtaimen omai-

suuden tarkastus on suoritettu 8.11.2022. Tarkastuksesta laadittu muistio tiedote-
taan kirkkoneuvostolle ja kirkkovaltuustolle. 

 
3) luottamushenkilöiden suorittamasta seurannasta, joka tarkoittaa sitä, että he tarkkai-

levat ja arvioivat seurakunnan toimintoja sekä johtamis- ja hallinnointitapoja, ottavat kan-
taa heille esitettyihin tietoihin seurakunnan toiminnasta ja taloudesta sekä hoitavat omalta 
osaltaan tiedonkulkua seurakuntalaisten ja seurakunnan välillä. Seurantaa varten talous-

arvion toteutumisvertailut on tuotu hallinnolle tiedoksi neljännes- tai kolmannesvuosittain 
ja kaikki kirkkoneuvoston esityslistat on lähetetty myös valtuutetuille tiedoksi. Valtuuston 

kokousten yhteydessä on tiedotettu vireillä olevista asioista. Kukin seurakunnan tehtävä-
alue esitellään kirkkovaltuuston kokouksissa noin kerran valtuustokauden kuluessa. 

 
 

Riskien hallinnan järjestäminen 

Someron seurakunnassa ei ole tehty vuosittain riskikartoitusta. Viimeisin riskikartoitus 

on tehty vuonna 2017. 

Riskienhallintatoimenpiteitä on kuitenkin vuoden aikana tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöjen pelastussuunnitelmat päivitetään vuosit-

tain. Molempiin kirkkoihin on asennettu kameravalvontajärjestelmä. 

• Esineet: Someron seurakunta on teettänyt museoalan ammattilaisilla kulttuuri-

historiallisesti arvokkaan kirkollisen esineistön inventaarion vuonna 2008-2009.  

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Pihlajalinna. Varhaisen 

tuen malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen 

ja tarpeen mukaan.  

• Lainat ja sijoitukset: Someron seurakunnalla on lainaa, po. 31.12.2022 
483.333,33 euroa. Sijoitukset tehdään kirkkoneuvoston 8.2.2017 hyväksymän 

rahavarojen sijoitussuunnitelman mukaan vain kohteisiin, joissa riskit ovat pie-

net ja rahavarojen pääoma-arvo säilyy. 

• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Someron seurakunnan tietohallinnon palve-
lut hankitaan Tampereen IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-

alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seura-
kuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asi-

oiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Someron seurakunnalla on 

tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  
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Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. 

Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle vuoden aikana kaksi 

kertaa. Kirjanpidon täsmäytykset, kassa mukaan luettuna on tehty kuukausittain ohjeis-

tuksen mukaisesti. 

Henkilöstön osaamista sisäisestä valvonnasta ja riskien hallinnasta on tavoitteena paran-

taa.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Someron seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista laski vuodesta 2021 

vuoteen 2022 8,3 prosenttia. Vuosikatteen osuus, 55,56 %, kertoo siitä, että vuosikatteen 
määrä ei riitä kattamaan poistoja. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 

%. 

  2022 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista (%) 12,03 20,35 

Vuosikatteen osuus poistoista (%) 55,56 371,07 

Vuosikate (€/jäsen) 10,02 60,36 

 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimin-

takuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ Val-
mistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslu-

kua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jä-
senmäärällä.   

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Someron seurakunnan rahavarat kasvoivat noin 480.000 euroa tilikauden aikana. Raha-

varat olivat tilikauden lopussa 2,18 miljoonaa euroa. Investoinnit, uusi kaivinkone hau-
taustoimeen ja Someron kirkon vesikaton- ja julkisivu-urakan loppuun saattaminen, olivat 

yhteensä noin 225.000 euroa. Kirkkohallitukselta saatiin kirkon korjausurakkaan 199.000 

euroa rakennusavustusta. 

Tunnusluku investointien tulorahoitus-% oli 259,95%, edellisvuonna 54,8. Vuoden 2022 

alkupuolella otettiin 500.000 euron pankkilaina. 

Rahavarojen riittävyys oli 361 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää).  
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  2022 2021 

Investointien tulorahoitusprosentti (%) 259,95 54,84 
Rahavarojen riittävyys (pv) 361 243 

Lainanhoitokate 1,32 2 102,56 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankinta-
meno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 5,48 milj. euroa (ed. vuonna 5,11 milj. euroa). Pysyvät vastaavat 
olivat 2,9 milj. euroa (ed. vuonna 3,0 milj. euroa). Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoi-

tukset) olivat 2,2 milj. euroa (ed. vuonna 1,72 milj. euroa). Rahavarat olivat tilikauden 
lopussa 2,2 miljoonaa euroa (ed. vuonna 1,7 milj. euroa). Rahavaroihin sisältyy lahjoitus-
rahastojen ja muiden toimeksiantojen varoja 434.050 euroa. Oma pääoma väheni 52.921 

euroa, eli tilikauden alijäämän verran. 

Someron seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. 

Seurakunta otti kertomusvuoden aikana lainaa 500.000 euroa, suhteellinen velkaantunei-
suus on kuitenkin melko alhainen ja rahoitusvarallisuuttakin on kertynyt. Someron seura-

kunta on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut juurikaan muu-

toksia kahden viime vuoden aikana. 

  2022 2021 

Omavaraisuusaste (%) 84,63 92,67 

Rahoitusvarallisuus (€/jäsen) 211,11 198,99 
Suhteellinen velkaantuneisuus (%) 37,84 15,78 
Lainakanta (€/jäsen) 72,14 0,00 

 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - 

Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut 
ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pank-

kisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttö-
tulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtovelat 

+ Muut velat)] / Jäsenmäärä) 
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7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Tilikauden tulos on 52.921,19 euroa alijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden alijäämä 52.921,19 euroa kirja-

taan taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2022 tilin-

päätöksen alijäämäkirjausta on 1.352.469,06 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään 

esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

HALLINTO (pääluokka 1) 

Hallinnon tehtäväalueita ovat kirkolliset vaalit, kirkkovaltuusto, kirkkoneuvosto, kappeli-
neuvosto, taloushallinto, tilintarkastus, työpaikkaruokailu, työturvallisuus ja työterveys-
huolto, työyhteisön kehittäminen, kirkonkirjojenpito sekä kirkkoherranvirasto ja yleishal-

linto.  

Kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto  

Tehtävä 

Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta ja ylimmästä päätöksen-

teosta. Someron seurakunnan talousarvion sitovuustaso on kirkkovaltuuston nähden pää-
luokkataso ja kirkkoneuvostoon nähden tehtäväaluetaso. Kirkkovaltuustosta ja –neuvos-

tosta on kerrottu hallinnon yhteydessä. 

Kappelineuvosto 

Tehtävä 

Kappeliseurakunnan perustehtävä on olla läsnä somerniemeläisten juhlassa ja arjessa, ja 

pitää esillä muuttumatonta armon sanomaa.  Pyrkimyksenä on kehittää ja ylläpitää omaa 
jumalanpalveluselämää ja mahdollistaa seurakuntayhteyden kokeminen.  Diakoniatyön 

tehtävänä on etsiä ja auttaa kristilliseen lähimmäisenrakkauteen perustuen vaikeuksissa 
olevia ihmisiä, joita ei tavoita muualta tuleva apu. 
 

Toiminta 

Somerniemen kappeliseurakunnassa järjestettiin vuonna 2021 jumalanpalveluksia ko-
ronarajoitusten vuoksi vain 25. Vuonna 2022 pystyttiin pitämään yhteensä 56 jumalan-

palvelusta, joista 3 oli vaeltavia jumalanpalveluksia kirkon läheisyydessä. Muita erityisju-
malanpalveluksia oli mm.  isosten siunaaminen keväällä, oma konfirmaatio, juhannuksena 

messu 50 vuotta sitten rippikoulun käyneille, torikirkko, luontokirkko Ämyrin näköalapai-
kalla, syksyllä näkövammaisten kirkkopyhä ja koko seurakunnan yhteinen sadonkorjuun 
kiitosjuhla sekä diakonian syysmyyjäiset, enkelikirkko ensimmäisenä adventtina. Eniten 

ihmisiä kokoontui jouluaaton hartauteen ja vähiten vapunpäivän messuun.  

 

Toimintasuunnitelmassa asetettu tavoite yömessuista pääsiäisenä, jouluna ja uudenvuo-
den yönä toteutuivat.  
 

Kappelineuvosto remontoi kesällä seurakuntatalon pihassa olevan autotallin. Ja tilasi 300 
kappaletta suruadresseja sekä postikortteja. 
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Naistenpäivänä järjestettiin koko perheen nuotioretki Iso-Valkeelle.  

Somerniemen kappeliseurakunta osallistui Avoimet kylät –tapahtumaan 11.6. Kirkossa pi-
dettiin kesäaamun hartaus, minkä jälkeen Manu Kärki ja Torsti Linnanmäki esittelivät kirk-
koa ja hautausmaata. 

Kirkon rantaan saatiin kahden vuoden tauon jälkeen järjestettyä kalastustapahtuma.  

Salkolan kylänrannassa pidettiin kesäseurat yhteistyössä Salkolan kyläyhdistyksen kanssa  

Somerniemen kirkon ovet pidettiin vapaaehtoisvoimin kesä-heinäkuussa auki vierailijoille. 

 

Somerniemen Martat järjestivät loppuunmyydyt brunssit sekä äitienpäivänä että isänpäi-

vänä.  

 

24.10. vietettiin Manu Kärjen johdolla valokuvailtaa: Kuvia ja tarinoita Somerniemen pa-

peista. 

 

Lilli-Irmeli Hintsa valmistui Hiljaisuuden joogan® ohjaajaksi, ja ohjasi jouluun valmistavan 
Hiljaisuuden jooga –kurssin seurakuntatalolla marras-joulukuussa. 

 

Päiväpiiri kokoontui joka toinen viikko Anne Leppälän johdolla seurakuntatalolla.  

 
Diakoniatyöntekijät ovat käyneet kotikäynneillä somerniemeläisten luona, ja taloudellisia 

avustuksia on myönnetty tarpeen mukaan.  
 

Vuoden aikana kirkossa järjestettiin konsertteja ja laulettiin Kauneimpia joululauluja. 

Kirkkokuoro oli jälleen toiminnassa, ja esiintyi Marian ilmestyspäivänä, kiirastorstaina, pit-
käperjantaina, pyhäinpäivän messussa, itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksessa ja joulu-
aaton hartaudessa. 

 
Somerniemen kappeliseurakunnassa saatiin järjestettyä paljon monenlaista toimintaa, ja 

ihmiset osallistuivat aktiivisesti siihen mitä oli tarjolla.  

 

Taloushallinto   

Tehtävä  

Taloushallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon mukaisesti 

tuottaa talouspalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Taloushallinto kehit-
tää taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pystyy tuottamaan reaaliaikaista tietoa ta-

louden tilanteesta niin tehtäväaloille kuin luottamushenkilöillekin päätöksenteon tueksi. 
Taloustoimistossa hoidetaan kirjanpitoon, palkka- ja henkilöstöhallintoon sekä rahoitus-

toimeen liittyviä asioita. 

Lisäksi tehtäviin kuuluvat kiinteistö- ja hankintatoimeen liittyvät asiat. Kirkkovaltuuston 

ja –neuvoston kokousasioiden valmistelu ja päätösten täytäntöönpano muodostavat myös 

merkittävän osan sen työtehtävistä. 
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Taloustoimiston henkilöstöä ovat talouspäällikkö ja toimistosihteeri. Talouspäällikkö toimii 
seurakunnan palkka-asiamiehenä ja työsuojelupäällikkönä. Toimistosihteerin toimenku-
vaan sisältyvät mm. paikallisen it-pääkäyttäjän tehtävät. Tekninen tuki hoidetaan Tampe-

reen it-yhteistyöalueelta.  

Toimistosihteerin tehtäviin kuuluvat lisäksi hautausvarausten vastaanottaminen ja pää-

tearkiston hoito. 

Toiminta 

Someron seurakunta siirtyi Kirkon palvelukeskuksen asiakkaaksi vuoden 2016 alusta al-
kaen. Taloustoimiston työntekijät toimivat seurakunnan yhteyshenkilöinä Kirkon palvelu-

keskukseen. 

Tilintarkastus  

Tilintarkastuksesta on kerrottu hallinnon yhteydessä. 

Työpaikkaruokailu  

Työpaikkaruokailun kustannuspaikalle kirjataan kahviautomaatin vuokrakulut sekä lait-

teen huollosta ja ylläpidosta aiheutuneita kuluja.  Työntekijät voivat myös lunastaa lou-
nasseteleitä työpäivien lukumäärän verran kuukaudessa. Lounasetu on tarjottu työnteki-

jöille nk. lounasvähennyksenä, jolloin työntekijä maksaa lounaasta 75 % ja työnantaja 25 
%. 
 

Työturvallisuus ja terveydenhoito 

Sopimus työterveyspalveluista solmittiin Pihlajalinnan kanssa 1.4.2019 alkaen. Sopimus 
tehtiin määräaikaisena kahdeksi vuodeksi ja se sisältää myös työterveyspainotteisen sai-
raanhoidon. Kertomusvuonna sopimus Pihlajalinnan kanssa päivitettiin ja se on voimassa 

toistaiseksi.  
 

Työterveyshuollon toimipiste sijaitsee Salossa. Työterveyshuollon toimintasuunnitelma on 
voimassa 31.12.2024 asti.  Työpaikkaselvitys on päivitetty vuoden 2020 aikana.  
 

Työnantaja on tarjonnut työntekijöille mahdollisuuden ottaa influenssarokotuksen. Roko-
tukset halukkaille hoidettiin työterveyshuollon kautta syksyllä 2022.  

 
 
 

 
Työyhteisön kehittäminen (yhteistyötoimikunta) 

 
Nelivuotiskaudeksi 2022-2025 valittu yhteistyötoimikunta toimii osana yhteistoimintaa 
seurakunnassa työnantajan ja työntekijöiden välillä. Yhteistoiminnan tarkoituksena on 

edistää työnantajan ja työntekijöiden välistä vuorovaikutusta, joka perustuu oikea-aikai-
sesti annettuihin tietoihin, sekä tehdä mahdolliseksi työntekijöiden osallistumisen ja vai-

kuttamisen työtä ja työpaikkaa sekä työn turvallisuutta ja terveellisyyttä koskevien asioi-
den käsittelyyn.  
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Yhteistoimintaa edistämällä pyritään kehittämään samanaikaisesti kestävää ja tulokselli-
suutta tuottavaa toimintaa sekä henkilöstön hyvinvointia.  
 

Yhteistyötoimikunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Toimikunnassa käsiteltiin mm. 
työsuhdepyöräetua. Käytiin läpi Kelalle toimitettava työterveyshuollon kustannuskorvaus-

hakemus. Keskusteltiin suorituslisän arviointikriteereistä. Käsiteltiin vuoden 2023 koulu-
tussuunnitelmat sekä talousarvio 2023. 

 
Paimion rovastikunta järjesti toukokuussa risteilyn, johon halukkailla työntekijöillä oli 
mahdollisuus osallistua. 

 
Parin vuoden tauon jälkeen koko työyhteisön virkistysreissu saatiin vihdoin järjestettyä. 

Pitkään suunniteltu reissu suuntautui Ahvenmaalle, jossa tutustuttiin mm.  Öfvergårdsin 
omenatarhaan, Kastelholman linnaan sekä museolaiva Pommern:in. 
 

Yhteinen joululounas nautittiin 14.12.2022 seurakuntakeskuksella pitopalvelu Millan Juh-
lapalvelut tarjoilemana. Joululounaalle kutsuttiin myös kausityöntekijät ja muut vuoden 

aikana Someron seurakunnassa työskennelleet. 
 

Kirkonkirjojenpito  

 

Tehtävä 

Vuoden 2021 alusta Someron seurakunta siirtyi osaksi Turun alueellista keskusrekisteriä, 

jolloin valtaosa väestönkirjanpitoon ja jäsentietoihin liittyvistä tehtävistä hoidetaan kes-
kusrekisterissä. Tästä johtuen seurakuntasihteerin virkaa ei enää täytetty eläkkeelle jää-
misen jälkeen, vaan kirkkoherran virastoon vielä jäävät työtehtävät jaettiin muille työn-

tekijöille.  
 

Kirkkoherranvirasto ja yleishallinto 

Tehtävä  

Kirkkoherranviraston ja yleishallinnon tehtäväalueelle kirjataan mm. sähköisen ajanva-
rausohjelma Katrinan kuluja, ym. yleishallinnon kuluja.   
 

 
 

 
 

Pääluokka TA 2022 TA 2022 

muutokset   

TA 2022 

yhteensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

1 - Hallinto             

Toimintatuotot 

(ulkoiset) 

3 550,00   3 550,00 4 866,06 -1 316,06 137,1 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 

-263 390,00   -263 390,00 -250 406,73 -12 983,27 95,1 

Toimintakate 1 -259 840,00   -259 840,00 -245 540,67 -14 299,33 94,5 
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Toimintatuotot 

(sisäiset) 

5 000,00   5 000,00 3 558,06 1 441,94 71,2 

Toimintakulut (si-

säiset) 

-5 550,00   -5 550,00 -39 349,65 33 799,65 709,0 

Toimintakate 2 -260 390,00   -260 390,00 -281 332,26 20 942,26 108,0 

Laskennalliset 

erät 

      250 787,25 -250 787,25 0,0 

Sisäiset vyörytys-

erät 

      250 787,25 -250 787,25 0,0 

Työalakate (ul-

koiset ja sisäiset) 

-260 390,00   -260 390,00 -30 545,01 -229 844,99 11,7 

 

 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (pääluokka 2) 

Yleinen seurakuntatyö ja aikuistyö 

Yleisen seurakuntatyön tehtäväalueet ovat jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen, 

muut kirkolliset toimitukset, aikuistyö ja muut seurakuntatilaisuudet 

Toimintasuunnitelmassa tavoitteeksi asetettiin: 

1. Toiminnan normalisoituminen korona-epidemian jälkeen. 

2. Jumalanpalvelusten monimuotoisuuden lisääminen. 

3. Seurakuntalaisten lahjat ja osaaminen käyttöön. 

4. Luonnon, hiljentymisen ja pyhiinvaellusten hyödyntäminen.  

5. Riittävän työvoiman turvaaminen jumalanpalveluksiin ja kirkollisin toimituksiin. 

Koronapandemian aiheuttamat kokoontumisrajoitukset voitiin vähitellen purkaa. Toiminta 
normalisoitui. Toimitusten jälkeisiin juhliin osallistuminen tuli jälleen mahdolliseksi, laitos-

hartaudet ja viikkotoiminta käynnistyivät. Korona oli kuitenkin jättänyt jälkensä. Jumalan-
palveluksiin ei osallistuttu paikan päällä yhtä aktiivisesti kuin ennen koronaa. Jumalanpal-

velusten striimausta jatkettiin ja moni osallistui jumalanpalveluksiin striimin välityksellä. 
Vapaaehtoiset olivat mukana jumalanpalvelusten toteuttamisessa mm. striimaajina, eh-
toollisavustajina, tekstin lukijoina ja kolehdin kerääjinä.  

 
Jumalanpalveluselämä oli monimuotoista: kauneimmat joululaulut jp, vauvakirkko, räsy-

mattokirkko, rippikoululaiset mukana jumalanpalvelusten toteuttamisessa, isosten siunaa-

minen, koululaiskirkot, iltakirkot, torikirkko, kypäräkirkko, luontokirkko, sadonkorjuun kii-

tosjp, partion iltakirkko, vaeltava jumalanpalvelus, Kultelan puistokirkko, perhekirkot.  

Luontokirkko ja vaeltava jumalanpalvelus olivat luonnossa. Pyhiinvaellustoimintaa ei ollut.  
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Kesä-elokuuksi palkattu kesäpappi auttoi jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten 

hoitamisessa lomien ja leirien aikana. Someron kirkko oli jälleen kesällä tiekirkkona. 

 

Tiedotustoiminta 

Seurakunta tiedottaa paikallislehden kirkollisten ilmoitusten kautta, ilmoitustauluilla, koti-

sivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Tiedotettavan informaation luonteesta riippuen valitaan 

kulloinkin tarkoituksenmukainen media. Virallisten kuulutusten tiedottaminen tapahtuu vi-

rallisella ilmoitustaululla, kirkolliset ilmoitukset ilmoitustauluilla ja Somero-lehdessä. Ta-

pahtumatiedotus ilmoitustauluilla, sosiaalisessa mediassa.  

Someron kirkosta lähetetään jumalanpalveluksista suoratoistolähetystä seurakunnan You-

Tube kanavalle. Kanavalle on ohjaus myös kotisivujen kautta. Vuonna 2022 videoita lisättiin 

kanavalle 137 (2021 133) katselukertoja kertyi 23 863(20554), uusia tilaajia kanavalle saa-

tiin 85(75) Yhteensä kanavalla on 333 tilaajaa. Eniten katselukertoja keräsi Suvivirsikirkko 

3.6. 2 680 katsojakerrallaan (Naistenpäivän ilta 8.3. 556). Seuraavana diakonian juhla-

messu 11.9. 617 katselukertaa. Yksittäisten katsojien määrää luvut eivät kerro, sillä laskuri 

ei näe montako katsojaa ruudun vieressä katsoo, mm asumisyksiköissä jumalanpalveluksiin 

osallistutaan yhteisvoimin. Toimitusten striimausta kirkossa pidettyihin toimituksiin tehtiin 

yksi.  

Seurakunnan Facebook-sivua seuraa 730 (587) käyttäjää ja Instagram-tiliä 746 (700) käyt-

täjää. Some-kanaville tuottaa siivet ja varpaat-nimen alle omaa hengellistä sisältöä. Face-

bookiin ja Instagramiin tehtiin 328 julkaisua. Facebook-sivujen kattavuus (Niiden tilikes-

kuksen tilien lukumäärä, jotka ovat nähneet mitä tahansa sivusi tai sivuasi koskevaa sisäl-

töä, esimerkiksi julkaisuja, tarinoita, mainoksia ja sosiaalisia tietoja niiltä tilikeskuksen ti-

leiltä, jotka ovat olleet vuorovaikutuksessa sivusi kanssa. Kattavuus ja näyttökerrat eivät 

tarkoita samaa. Näyttökertoihin voidaan laskea se, että sama tilikeskuksen tili näkee jul-

kaisujasi useita kertoja) on 15115. Instagramin kattavuus on 1154. Evl-kirkon paastoka-

lenteri julkaistiin myös seurakunnan omilla somekanavilla. Joulukalenterin idea oli lyhyet 

seurakuntalaisvideot aiheesta Joulu on… 

Saavutettavuusdirektiivi on johtanut lähetysten piilottamiseen kanavalta, sillä tekstittämät-

tömät teokset eivät täytä saavutettavuusmääritelmiä, ja tekstittäminen on todettu vievän 

liikaa työaikaa.  Lisäksi striimaus-toiminnassa pitää ottaa huomioon lukuisia lupa-asioita ja 

tekijänoikeuksia.  

Kotisivujen saavutettavuus auditoitiin syksyllä 2020. Saavutettavuus-seloste löytyy seura-

kunnan kotisivuilta. Kotisivuja käydään läpi ja sisältöä tarkistetaan jatkuvasti, ja kotisivu-

uudistus aloitettiin syksyllä 2022.  

 

Musiikkityö 

Musiikkityö on seurakunnan läpileikkaavaa toimintaa. Musiikki on mukana ihmisten elä-
mässä kehdosta hautaan vaikkapa virsien tai muun musiikin muodossa. Moni kirkollinen 

tilaisuus ilman musiikkia tuntuisi osallistujista hyvin oudolta. Mutta ei pelkästään oleminen 
ole olennaista, myös sillä on merkitystä kuinka musiikkia toteutetaan. On siis syytä pitää 

https://business.facebook.com/latest/insights/overview?asset_id=162595100959572&business_id=626383491042157&time_range=%257B%2522end%2522%253A%25222022-12-31%2522%252C%2522start%2522%253A%25222022-01-01%2522%257D
https://business.facebook.com/latest/insights/overview?asset_id=162595100959572&business_id=626383491042157&time_range=%257B%2522end%2522%253A%25222022-12-31%2522%252C%2522start%2522%253A%25222022-01-01%2522%257D
https://business.facebook.com/latest/insights/overview?asset_id=162595100959572&business_id=626383491042157&time_range=%257B%2522end%2522%253A%25222022-12-31%2522%252C%2522start%2522%253A%25222022-01-01%2522%257D
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mielessä myös laadulliset seikat. Someron seurakunnan musiikkityötä toteuttavat viran-
haltijoina ns. B-kanttori (100 %) Olli Salomäenpää ja ns. C-kanttori (60%) Anna-Liisa 
Forsström. 

 
Vuoden 2022 alkua leimasi jälleen pahentunut koronapandemia, joka esti muun kuin vält-

tämättömän toiminnan järjestämisen. Helmikuussa tilanne kuitenkin helpottui jo niin pal-
jon, että mm. kuorotoiminta päästiin aloittamaan. Somerniemen kirkkokuoro on jatkanut 

toimintaansa samoilla periaatteilla kuin ennenkin ja loppuvuodesta aloitti toimintansa 
myös lapsikuoro, vetäjänään Anna-Liisa Forsström ja Anne Leppälä. Molemmat kuorot 
ovat olleet rikastuttamassa seurakunnallista elämää. Lupaavin odotuksin edellisenä syk-

synä alkanut naisten lauluryhmä joutui valitettavasti lopettamaan alkuvuodesta toimin-
tansa aktiivisten laulajien vähyyden takia. 

 
Seurakunnan tarjoama konserttitoiminta palautui myös vuonna 2022 suurelta osin tuttui-
hin uomiinsa. Pandemian vuoksi siirretty yhteistyössä Somerniemen musiikkiteatterin 

kanssa toteutettu Syntisten laulujen ilta pystyttiin vihdoin viimein järjestämään hiljaisella 
viikolla. Tapahtuma saavutti hyvän suosion. Taiteellisena elämyksenä voidaan puolestaan 

mainita turkulaisen kamarikuoro Key Ensemblen konserttia toukokuussa. Joulun alla seu-
rakunnan tiloissa olleet joulukonsertit olivat musiikillisilta muodoiltaan perinteisesti moni-
puolisia. Omien konserttien lisäksi seurakunta on tarjonnut tiloja ulkopuolisille tahoille, 

yhteistyötä onkin tehty Someron Kulttuuri ry:n, Somero-opiston, Lounais-Hämeen musiik-
kiopiston sekä Lounaismaan Osuuspankin sekä yksittäisten konsertin järjestäjien kanssa. 

 
Alakoulujen yhteiskirkot (pääsiäinen, kevät, adventti) ovat olleet pitkään suuri ilonaihe, 
jopa somerolainen ylpeys. Pandemia laittoi nekin tauolle mutta kuluneen vuoden aikana 

niitäkin päästiin osittain järjestämään. Pääsiäiskirkkoa ei päästy vielä toteuttamaan. Pe-
rinteisen kevätkirkon ympärillä on ollut ”turbulenssia” jonka tilalle ideoitiin ja luotiin seu-

rakunnan oma Suvivirsi-kirkko, joka saavutti hyvän suosion. Advettikirkko pystyttiin to-
teuttamaan perinteiseen malliin. 
 

Soitintilanne seurakunnassa oli pitkällisen odotuksen jälkeen kehittymässä hieman parem-
paan suuntaan. Vuoden lopussa oli tehty periaatepäätös käytetyn flyygelin hankkimisesta 

Someron kirkkoon. Lisäksi kappelin urkuparvelle oltiin hankkimassa uutta sähköpianoa. 
Kirkkojen urkujen kohdalla tilanne on pysynyt muuttumattomana. Someron kirkko kaipaisi 
kipeästi historiallisen Zachariassen-urun rinnalle uudempaa soitinta. Somerniemen urku-

jen täyshuoltoa ollaan viemässä eteenpäin. Seurakunnan omistamia pianoja on pyritty 
virittämään säännöllisesti. 

 
Kaikesta ja muuttuneista huolimatta musiikkityö pyrkii palvelemaan seurakuntaa ja toisia 
työmuotoja mahdollisuuksien, resurssien ja taitojen mukaan. Musiikki kulkee matkassa 

mukana: Tukien, mukautuen vallitseviin olosuhteisiin, välittämällä sanomaa sekä lohdut-
tamassa ja hoitamassa ihmistä, sävelien kautta elämän eri vaiheissa. Kanttorien ammat-

titaidosta huolimatta emme silti pärjää yksin, olemme riippuvaisia myös vapaaehtoisista 
sekä joskus myös maksetuista avustajista ja esiintyjistä. Musiikki on hyvin vahva tuntei-

den tulkki, se virkistää ja lohduttaa, se on mukana ihmisen arjessa ja juhlassa. Tämä 
mielessä pitäen seurakunnan musiikkityö jatkaa työtänsä eteenpäin. 
 

SOLI DEO GLORIA 
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Päiväkerhotyö 
 
Toiminta-ajatus 

Tukea kotien kristillistä kasvatusta sekä pyrkiä löytämään tapoja johdattaa lapsia hiljen-

tymisen ja hartauden kokemiseen.  

Toiminta 

Päiväkerhot ovat kokoontuneet seurakuntakeskuksessa. Ryhmiä oli vuonna 2022 keväällä 
4, joissa oli 39 lasta. Syksyllä ryhmiä oli kolme ja lapsia oli 26. Ryhmiä ohjasivat keväällä 
Kirsi Härme, Johanna Teräväinen (maaliskuun loppuun) Anna Lehtinen huhtikuusta eteen-

päin. Syyskaudella kerhoja ovat ohjanneet Mervi Virta ja Kirsi Härme. 
 

Päiväkerhon teemana kevät kaudella oli kylät ja sen elämä, erilaiset talot, tiet ja sen asuk-
kaat.  
 

Kevätkaudella järjestimme koko perheen pääsiäisaskartelu- illan ja Kevätpolun. 

Päiväkerhot jatkuivat syyskuusta alkaen ja teemana kerhoissa on ollut metsä ja sen mo-

ninaisuus puineen, marjoineen ja eläimineen. 
 
Lokakuun alussa järjestimme 4-vuotis synttärit ja paikalla oli 80 lasta, aikuista ja sisa-

rusta. Mikkelinpäivänä Someron kirkossa oli perhemessu ja sinne lapset saivat pukeutua 
enkeleiksi. 

 
Marraskuussa pidimme perhemessun 1. adventin kunniaksi Somerniemen kirkossa, jonka 
jälkeen tarjoiltiin riisipuuroa seurakuntatalolla ja halukkaat saivat askarrella jouluisia as-

karteluita. Siellä oli paljon meidän kerholaisia. 
 

Joulukuussa pidimme kaksi koko perheen jouluaskarteluiltaa. Lasten kauneimmat joulu-
laulut sai monet lapsiperheet liikkeelle. 
 

Syyskauden päätti yhteinen Reitti jouluun tapahtuma, joka tänäkin vuonna keräsi paljon 
meidän perheitämme ja oli mukava tapahtuma. 

 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 
Tavoitteena on tarjota lapsille turvallinen, kehitystä tukeva kerho, jossa voidaan yhdessä 

hiljentyä kynttilän äärelle ja ihmetellä suuria elämän kysymyksiä. Kerhoissa on lapsille 
tutut ja turvalliset rutiinit. Viikoittainen kerhotoiminta on sujunut tavoitteiden mukaisesti. 

 

Varhaisnuorisotyö 

Toiminta-ajatus 
 

Pyrkimyksenä on auttaa varhaisnuoria 1-7lk. löytämään seurakunnasta luonteva ja tur-
vallinen kasvupaikka ja tutustuttaa heidät kristinuskon perusasioihin.  
 



33 

 

Toiminta 
 
Kerhoina toimivat:  

 
Oinasjärven kerho, jossa kokoontui keväällä 8-9 koululaista ja aikataulun muuttuessa syk-

syllä aikaisemmaksi 5-6 koululaista.  
 

Olokolo, jossa kokoontui keväällä 8 koululaista ja syksyllä 12-16 koululaista. Olokolon 
koululaiset ovat pääsääntöisesti Kirkonmäen koululaisia, mutta syksyllä kerhoon löysivät 
myös muutama Joensuun koululainen. 

 
Sählykerho, jossa kokoontui keskimäärin 18 koululaista. Sählykerhoa ovat pitäneet seu-

rakunnan nuoret.  
 
Kesällä järjestettiin kesäleirit 1.-3. luokkalaisille sekä 4.-6. luokkalaisille. Leirit kestivät 

kaksi yötä. 1.-3. leirillä oli 50 leiriläistä ja 4.-6. luokkalaisten leirillä 49 leiriläistä. Kaikki 
halukkaat mahtuivat leireille. Leirien lisäksi järjestettiin leiripäivät (2pv) srk-keskuksessa 

eskari-ikäisistä 3lk: siin asti. Syyslomalla pidettiin leikkipäiviä, joihin osallistujia ei oltu 
rajattu ja joihin kutsuttiin erityisesti mukaan ukrainalaisia. Leikkipäiviin ei ollut yhtään 
osallistujaa.  

 
8-vuotissynttärit järjestettiin kirkossa, jossa heille esiintyi Pekka Laukkarinen trio.  

 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

 
Sählykerho on toiminut hyvin nuorten pitämänä. Kasvatuksen työryhmän jäsen Tero Sa-

neri on toiminut varahenkilönä sählyn pitämisessä. Oinasjärven kerhon aikataulun muutos 
on ollut harmillinen, sillä halukkaat oppilaat eivät pääse kerhoon. Olokolon haasteena oli 
syksyllä se, että koululaiset pääsevät tunnin välein koulusta ja saapuvat hyvin eriaikaan 

paikalle. Kaupungilta saadut eväät ovat olleet iso ilo kerhoissa. 
 

Rippikoulutyö 

Toiminta-ajatus 
 

Kastekäskyyn perustuva rippikouluopetus rohkaisee ja kutsuu nuoria elämään uskoaan 
todeksi ja kantamaan vastuutaan lähimmäisistä ja luonnosta. 
 

Toiminta 
 

Nuorisotyönohjaaja Piia Nikkilä piti uusille rippikoululaisille syksyllä 2022 opetusryhmittäin 
infotunnit seurakuntakeskuksessa ennen rippikouluun ilmoittautumista. Tunnit toteutettiin 

yhteistyössä yläkoulun uskonnonopetuksen kanssa. Rippikouluryhmille pidettiin ryhmä-
kohtaiset startit Someron kirkossa marraskuussa. 
 

Rippikouluryhmiä oli neljä, joista kolme oli leirimuotoisia ja yksi päivärippikoulu. Rippikou-
lun kävi Somerolla yhteensä 79 nuorta. (Ripari1 25 nuorta, Ripari2 24 nuorta, Ripari3 24 

nuorta sekä Päiväleiri 6 nuorta.) Muualla rippikoulun suoritti 1 somerolainen nuori. Yksi-
tyisrippikouluja ei ollut.  
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Rippikoulustartissa saimme kerättyä materiaalia siitä, millaisia toiveita ja ajatuksia nuorilla 
ja heidän huoltajillaan rippikoulusta on. Hahmotimme myös heidän elämäänsä kuuluvia 

tärkeitä asioita. Nuorten ja heidän vanhempiensa vastauksista kuului eletty pandemia-
aika. Yksinäisyyden ja terveyden teemat korostuivat poikkeuksellisesti.  

 
Kaikkien ryhmien ohjelmaan kuuluivat jumalanpalvelusopetus, kirkkoilta sekä diakonia-

päivä erillisinä kokoontumisina. Lisäksi ryhmille järjestettiin ryhmän oma nuortenilta, 
jossa opeteltiin ulkoläksyjä sekä ryhmän oma jumalanpalvelus. Lisäksi rippikoululaiset 
osallistuivat itsenäisesti jumalanpalveluksiin ja seurakunnan tilaisuuksiin.  

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

 
Rippikoulu tavoittaa ikäluokan edelleen kattavasti. Rippikoulukokonaisuus oli raskas osal-
taan keväältä nuorisotyöntekijän puuttumisen takia. Todettiin, että polkumaisia kokonai-

suuksia on liikaa. Jatkossa jätetään pois kirkkoilta ja tehdään jumalanpalvelusopetus kirk-
koiltaa mukaillen.  

 
Seuraava rippikouluvuosi olisi tarkoitus aloittaa ilman jokaisen ryhmän omaa riparistart-
tia, koska työntekijät kokivat myös sen liian sitovana. Mielekäs vaihtoehto voisi olla yh-

distää Pekka Laukkarinen trion konsertti riparistartin yhteyteen. Pyysimme Salon seura-
kunnan perheneuvojia pitämään keväällä vanhemmille vanhemmuuden iltaa, mutta ilta 

peruuntui koronarajoitusten vuoksi.  
 
Iltarippikoulu vaihdettiin tänä vuonna päivärippikouluksi ja kokemus oli ehdottomasti po-

sitiivinen. Teimme päivärippikoulun kanssa yhtenä päivänä päivän vaelluksen Liesjärvellä. 
Nuoret kokivat vaelluspäivän rippikoulun kohokohtana. Nostimme pyhiinvaeltamisen ja 

luonnon merkityksen rippikouluissa tärkeämpään rooliin.  
 
Myös leiririppikouluissa pidettiin pieni vaellus ja hetken irtautuminen leirikeskuksesta oli 

mielekäs myös leiririppikoululaisille. Pyhiinvaeltamisen ja luonnon teemoja kannattaa 
jatkaa. Vihreää rippikoulua tavoiteltiin ja se näkyi kasvisruokapäivänä ja kierrätyksenä 

sekä kasvatuksena ja juurikin luonnon arvon nostamisena pyhiinvaelluksella.  

 

Nuorisotyö 
 

Toiminta-ajatus 
 
Nuorisotyön tavoitteena on nuoren kristillisen kasvun tukeminen ja kristillisen maailman-

katsomuksen lujittaminen rippikoulun jälkeen. Tavoitteena on tarjota nuorille mielekäs 
yhteys seurakunnan toimintaan. 

 
Toiminta 
 

Viikkotoiminta kevät- ja syyskaudella 

- Tammi-maaliskuu toimittiin ilman nuorisotyönohjaajaa. Nuorteniltoja piti Emmi 

Teräväinen. Maaliskuussa osallistujamäärää on yritetty rajoittaa kutsumalla yh-
den rippikoulun ryhmäläisiä kerrallaan.  

- Huhtikuun alussa aloitti uusi nuorisotyönohjaaja Piia Nikkilä. 
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- Huhtikuun nuortenillat koostuivat illoista, joihin kutsuttiin myös yksi rippikoulu-
ryhmä kerrallaan ja niissä suoritettiin lisäksi ulkoläksyt. 

- Moottoripaja on toiminut tasaisesti vapaaehtoisten voimin. Se on koonnut keski-

määrin 5-6 nuorta. 
- Syksyllä nuorteniltojen kävijämäärä on ollut uuden rippikouluvuoden alkaessa 

suuri 30-50 nuorta. 
- Jatkoriparille osallistui kaikkiaan 38 kuluneen vuoden rippikoululaista ja isosta. 

Jatkoripari toteutettiin kaikille rippikouluille yhteisenä viikonloppuna.   
 

Isoskoulutus 

Isoskoulutus on kaksivuotinen 

- Helmikuussa pidettiin isoskoulutus srk-keskuksella kaksi päiväisenä. Pyysimme 

lauantaihin kouluttajaa partiolaisista. Lippukunnanjohtaja Sinna Koivuniemi piti 
hyvän kokonaisuuden johtajuudesta.  

- Sunnuntaina osallistuimme messuun ja sen jälkeen Annen johdatti tunteisiin ja 

niiden käsittelyyn musiikin avulla. 
- Kevään toinen koulutus pidettiin vasta viikonloppuleirien jälkeen Siikjärvellä. 

- Syksyllä 2022 isoskoulutukseen ilmoittautui 14 nuorta. 

- Syksyn ensimmäinen isoskoulutus oli tavanomaista myöhemmin, vasta loka-
kuussa. Syksyn toinen isoskoulutus muodostui kahdesta erillisestä lauantaista 

marraskuussa. Toisen lauantain piti Piia Nikkilä ja isosen Maisa Noki ja teemana 
oli draama ja esiintyminen ja toisen lauantain piti Anne Leppälä ja Piia Nikkilä ja 

teemana oli veisut. 

  
Yhteistyötahoina kaupungin puolelta ovat olleet nuorisotoimi ja koulut. Kiiruun koulukes-

kuksessa pidettiin aamunavauksia kuukausittain. Koulukirkot suunniteltiin ja toteutettiin 
vahvassa yhteistyössä koulun kanssa. 

 
  

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

 
Nuorisotyöhön suuren haasteen on tuonut nuorisotyönohjaajien vaihtuminen. Nuoret kai-

paavat jatkuvuutta. Isoskoulutus oli hieman haastava aikataulujensa puitteissa. Tulevai-
suudessa kokonaisuuden tulee olla suunnitellumpi. Ensi vuonna viikonloppuleirien perjan-
tai-iltana olisi suotavaa käydä läpi ryhmien tehtävät. Toiminnassa suunniteltiin, että nuo-

risotilat olisivat voineet olla enemmän auki ja myös nuoret keskenään voisivat käyttää 
tilaa. Tämä ei toteutunut. Yhteistyö partiolaisten kanssa oli isoskoulutuksen suhteen uutta. 

Siinä oli ajatusta, sillä isoskoulutuksissa ja partion omissa koulutuksissa on paljon samaa. 
Olisiko yhteistyötä mahdollista kehittää enemmän? Mikaelin kirkkoilta toimii hyvin.  
 

Perhetyö 

Toiminta-ajatus 
Perhetyöllä halutaan tukea perheitä elämään kristillinen usko todeksi arjessa ja juhlassa. 

 
Toiminta 
 

Koronapandemia vaikutti yhä perhetyön vuoden kulkuun. Perhekerho saattoi kuitenkin 
toimia normaaliin tapaan kerran viikossa. Lapsille ja aikuisille oli sekä yhteistä sekä 
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eriytettyä toimintaa. Perhekerho on edelleen tärkeä kohtaamispaikka ja toimii hyvin kut-
suna muuhun seurakunnan toimintaan. 
 

Koronarajoitusten ja työvoiman vaihtumisen takia pääsiäishuoneita ei järjestetty. Koko 
perheen pääsiäisaskartelu- ja jouluaskarteluillat keräsivät noin 70 askartelijaa.  

Perhekerhon retkipäivää vietettiin Siikjärvellä. 
 

Seurakunta kutsui neli – ja kasivuotissynttäreille vielä rajatusti väkeä. Tänä vuonna vie-
railijana kasisynttäreillä oli muusikko Pekka Laukkarinen, jonka konsertti oli kirkossa (n 
50 osallistujaa) ja nelivuotissynttäreillä teatteri Mukamas ”Hiirulainen sirkuksessa”-esityk-

sellään (80 osallistujaa). Vauvakirkko pidettiin äitienpäivänä kirkossa ja sinne kutsuttiin 
edellisen vuoden aikana kastetut vauvat ja heidän perheensä (98 osallistujaa).  

 
Äideille tarkoitettu Kuutamoleiri pidettiin elokuussa (14 äitiä). 
 

Reitti jouluun tapahtuma kokosi perheitä kirkonmäelle.  
 

Äitien joulunodotusillassa oli mukana 14 äitiä.  
 
Perheleirejä oli kaksi. Eri-ikäisiä osallistujia oli yhteensä 68. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

 
Perhetyön tilaisuuksien kautta perheet tulevat yhdessä mukaan toimintaan. Tilanteiden 
kristilliseen sisältöön on kiinnitetty erityistä huomiota. Kriisit maailmalla vahvistavat oman 

seurakunnan yhteyden tärkeyttä. Perhetyö kokoaa niitä seurakuntalaisia, joille yhteys 
muuhun toimintaan on ohut. Toimintaa, joka on tarkoitettu vain perheen aikuisille, kaiva-

taan. Samoin lisää erilaisia leirejä. 
 
Oppilaitostyö 

 
Toiminta-ajatus 

 
Kristillisen kasvatuksen sekä katsomuskasvatuksen tukeminen yhteistyössä kaupungin 
ammattikasvattajien kanssa.  

 
Toiminta  

 
Aamunavaukset eivät käynnistyneet vieläkään alakouluissa. Kiiruun koulukeskuksessa pi-
dettiin päivänavauksia kuukausittain. Alakoulun kevään päättäjäiskirkkoa ei pidetty, vaan 

sen sijaan oli iltakirkkona Suvivirsikirkko. Adventtikirkko ja kiirastorstain kirkko pidettiin. 
 

Seiskaleirit Siikjärvellä yhteistyössä yläkoulun ja kaupungin nuorisotoimen kanssa ovat jo 
vakiintunutta yhteistyötä. Jokaiselle ryhmälle järjestettiin ohjelmallinen leiripäivä - tavoit-

teena tutustuminen, ryhmäytyminen ja uuden koulunkäyntivaiheen turvallinen aloittami-
nen. Seiskaleirit olivat tunnustuksettomia. 
 

Alakoulun rehtoreiden ja sivistystoimen pohdittiin yhteistyötä. Seurakunta esitteli heille 
Kumppanuuden korit, joiden mukaan olisi mahdollista tehdä yhteistyötä selkeillä raa-

meilla. 
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Ensimmäisen luokan oppilaat tulivat tutustumaan kirkkoon Piia Nikkilän, Anna-Liisa Fors-
strömin ja Anne Leppälän johdolla. Aloite tuli koulun puolelta. 

 
Ekaluokkalaiset siunattiin koulutielle koulun aloitusta edeltävänä päivänä. Leijonat lahjoit-

tivat totuttuun tapaan kypärät koululaisille ja tapahtuma keräsi runsaan osallistujamää-
rän. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 

Oppilaat ja opettajat olivat mukana jumalanpalvelusten suunnittelussa sekä toteutuk-
sessa. Suvivirsikirkosta tuli seurakunnan striimatuin jumalanpalvelus ja se kokosi myös 

paikan päälle hyvin ihmisiä. (290 ihmistä kirkossa.) 
 
Seiskojen leiripäivä Siikjärvellä tarjoaa myös seurakunnalle hyvän kontaktin kokonaiseen 

ikäluokkaan. 
 

 
Diakonia- ja vapaaehtoistyö 
 

Seurakunnan diakoniatyön tavoitteena on henkisen, hengellisen ja aineellisen avun anta-
minen erityisesti sinne, minne muu apu ei ulotu. Tavoitteena on herättää yhteisössä lä-

himmäisvastuuta ja yhteisöllisyyttä. 
 
 

TOIMINTA, TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 

Tammikuussa aloitti diakonian viransijainen  

Diakonian kerhot ja muun kokoavan toiminnan aloitimme koronavuosien jälkeen.  

Helmikuussa alkoi Ukrainassa sota ja keväällä Somerolle perustettiin vastaanottokeskus 

hajasijoitusmallina. Ukrainalaiset löysivät tiensä diakoniatoimistolle. Heitä päätettiin avus-
taa taloudellisesti yhden kerran.  Somerolaiset kutoivat ukrainalaisille myös sukkia, joita 

jaettiin koko vuoden vastaanotolla ja erilaisissa tilaisuuksissa. 
 

Alkuvuodesta tuli yllättävä ja surullinen tieto, että EU-ruokaa ei enää tule. Oli puhetta, 
että tilalle tulee kauppoihin ostokortteja, mutta se asia on vieläkin kesken. 
 

Laskiaisena järjestettiin Talvirieha yhteistyössä kaupungin, kalastuskunnan, partiolaisten, 
eläkeliiton ja Somerkunnon kanssa. 

 
Toukokuussa muualta muuttaneille ja suomalaisille järjestettiin Tervetuloa juhla seura-
kuntakeskuksessa.  

 
Kesäkuussa vietimme eläkeläisten kanssa virkistyspäivää Siikjärvellä. Seurakuntalaisilta 

tuli toivetta kirkkokierros retkestä. Toteutimme retken Turun suunnalle kesäkuussa. Osal-
listujia oli noin 30.  
 

Perinteistä juhannusjuhlaa vietimme uudessa paikassa seurakuntakeskuksen rannassa. 
Juhlaan kutsuimme myös ukrainalaisia ja tilaisuudessa oli tulkki.  
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Kesäkuun lopulla pidimme toimintakeskuksen väen kanssa kaksi leiripäivää Siikjärvellä. 
Veteraanien virkistyspäivä onnistui hyvin myös heinäkuussa. 

 
Elokuussa järjestettiin Kimmo Lindegrenin johdolla hyväntekeväisyyskonsertti ukrainalais-

ten hyväksi. 
 

Syyskuussa järjestimme diakonian 150 vuotisjuhlamessun ja juhlan. Diakonian syysmyy-
jäiset järjestettiin sadonkorjuun kiitosjumalanpalveluksen yhteydessä Somerniemellä lo-
kakuussa. 

 

Sururyhmän saimme syksyllä hyvin alkuun.  

Helluntaiseurakunnan kanssa olemme tehneet paljon yhteistyötä. Elokuussa juhlimme uk-
rainalaisten itsenäisyyspäivää seurakuntakeskuksessa. Joulukuussa vietimme Suomen it-

senäisyyspäivää sekä järjestimme helluntaiseurakunnan kanssa joulujuhlan.  
 

Diakoniatyöntekijät ovat kohdanneet seurakuntalaisia toimistolla, koti- ja laitoskäynneillä 
sekä puhelimitse ja sähköpostilla.  Ihmisten hätään ja avuntarpeeseen on pyritty vastaa-
maan voimassa olevin resurssein. 

 

Taloudellista apua annettiin yhteensä 463 kpl 311 eri talouteen (v.2021 luvut 302/155)  

Kontakteissa korostui edelleen taloudellinen hätä, mielenterveyden haasteet, yksinäisyys 

sekä hengellinen ja henkinen tuki. Diakonian haasteena on, miten saada diakoniasta ja 
sen tarjoamasta avusta viestiä laajemmalle. Moni avun tarpeessa oleva on edelleen arka 
ottamaan yhteyttä ja pyytämään apua. Vaikka viime aikoina tässä asiassa on mieles-

tämme käännös parempaan, apua uskalletaan kysyä tai sitten joku läheisistä ottaa yh-
teyttä. Onko syynä, että kaupungilta ei niin apua saa vai olemmeko tulleet seurakuntaisten 

tietoon paremmin tai tutummaksi. 
 
Vapaaehtoistyö 

Vapaaehtoistyö koronan jälkeiseen aikaan käynnistyi varovaisen optimistisesti. Omaystävät 

eli ulkoilu- ja lähimmäisystävät tekivät ystäväkäyntejä säännöllisesti.  Uusia lähimmäistyö-
hön lähteneitä vapaaehtoisia rekrytoitiin 6, heistä 4 kävi kaupungin kanssa yhteistyönä 

toteutetun ulkoiluystävä-kurssin ja 2 on perehdytetty muutoin.  
 

Ystäväpyyntöjä tulee jatkuvasti, yhteistyö kaupungin palveluohjaajiin ja kotihoitoon on jat-
kuvaa ja mutkatonta. Joidenkin pyyntöjen toteuttaminen on osoittautunut haasteelliseksi, 
esimerkiksi vapaaehtoiselta tarvittaisiin vankempaa asiantuntemusta liki terapiataitoja. 

Muutamia haasteellisimpiakin tapauksia on kyetty hoitamaan, siis varsin mittavaa asioin-
tiapua, sitoutuneiden vapaaehtoisten ansiosta.  Saattoapua lääkäreihin tai muualle asioin-

tiin on pystytty tarjoamaan 5 vapaaehtoisten turvin, niin että kotihoidon ja omaisten pyyn-
nöt on kyetty toteuttamaan. Juttuseuraa puhelimitse-palvelu jatkoi entisten kontaktien 
kanssa ikääntyneille helpottamaan yksinäisyyden ja eristäytyneisyyden tunteisiin. 

 
Moottoripaja-toiminta pyörii täysin vapaaehtoisvoimin, samoin saatiin vapaaehtoinen aikui-

nen. Seurakuntalaisille tarjottiin nyt toista kesää mahdollisuus käydä Siikjärven leirikes-
kuksessa saunomassa. Saunailtoja järjestettiin kesän aikana toukokuulta syyskuulle kerran 
kuukaudessa. Saunomassa kävi yhteensä kesän aikana 113 henkeä. Seurakunnalta 
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lämmitettiin saunat ja tarjottiin mehua ja grillausmahdollisuus omille makkaroille. Uiminen 
omalla vastuulla.   
 

Striimauksessa vapaaehtoisena 3 nuorta vuorottelee jumalanpalvelusten tuottamisessa 
verkkoon. Tiekirkkotoimintaa pyöritti viikonloppuisin vapaaehtoisten joukko. Yhteistyö-

kumppaneita mm. Eläkeliiton Someron osasto, LC Somero Paratiisi, LC Somero. Somerolla 
kirkko oli avoinna koko kesän 6.6.-7.8. kello 11-16. Kävijöitä yhteensä 822. Somerniemen 

kirkkoon pääsi tutustumaan lauantaisin kesä- ja heinäkuussa.  
 

Kehitysvammatyö 

Kehitysvammatyön palvelut ostetaan Varsinais-Suomen seurakuntien osalta Paimion seu-
rakunnalta. Somerolla järjestettiin kehitysvammaisten leiri. 

 

Perheneuvonta 

Someron seurakunta osti perheneuvonnan palvelut Salon seudun perheasiain neuvottelu-

keskukselta. 

Sairaalasielunhoito ja palveleva puhelin 

Sairaalasielunhoidon palvelut ostettiin hoitopäivien perusteella Forssan ja Salon seurakun-

nilta sekä palvelevan puhelimen osalta Salon seurakunnalta. Someron seurakunnan työn-
tekijät vastasivat sairaalasielunhoidosta Someron terveyskeskuksessa ja vanhainkodeissa. 
Yhteiskunnallinen työ 

Yhteiskunnallinen työ sisälsi yhdessä kaupungin kanssa järjestetyt isänmaalliset juhlalli-
suudet. Yhteinen itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin seurakuntakeskuksessa. 

 

Lähetystyö ja kansainvälinen toiminta 

Diakonian ja kansainvälisen työn työryhmän: Raila Hakamäki (pj), Kaisa Vasama-Kakko, 
Anne Kalin, Tarja Iivonen, Tarja Kauppinen, Jani Norrby, Emmi Teräväinen sekä työnteki-
jöistä koostuva diakoniatiimi. 

 
Työryhmä on kokoontunut vuoden aikana 4 kertaa: 

 
3.2. etäkokous teamsin kautta: suunniteltiin Yhteisvastuutapahtumia (lipaskeräyspäivä 
26.3. ja Eija Komun Juice-esitelmä 27.4.) sekä laskiaistapahtumaa.  
 

21.4. suunnittelukokous: ukrainalaisten huomioiminen, lähetystalkoot, juhannusjuhlat, 
Siikjärven saunaillat ja nimikkolähetin vierailu 

 
6.9. suunnittelukokous: diakoniavuoden juhla, sadonkorjuun kiitos + syysmyyjäiset, 
yv-starttiin liittyvä koulutus, diakonia-avustukset, hyvätekeväisyyskonsertti 

 
14.11. etäkokous WhatsAppin kautta: kirkkoneuvostolle esitys yhteisvastuukeräyksen 

tuoton käyttökohteesta 
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Lähetystyö 

Toiminta-ajatus 

 
Lähetystyö on Jeesuksen antamaan lähetystehtävään perustuvaa ilosanoman viemistä ja 

toteuttamista. Tehtävä ei rajoitu kotimaahan, vaan kirkon työtä tehdään kaikkialla maail-
massa. Seurakunta lähettää ulkomaille lähetystyöntekijöitä, jotka ammattinsa ja osaami-
sensa mukaisesti opettavat, hoitavat, rakentavat ja kulkevat rinnalla.  

 
Lähetystyö läpäisee kaiken seurakunnan elämän. Se on palvelemista, kasvattamista, lah-

joittamista, yhteyden pitämistä sekä rukousta lähetystyöntekijöiden ja heidän työnsä puo-
lesta.  
 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Tavoitteena oli perustehtävänkuvauksen mukainen toiminta; nimikkolähettien taloudelli-
nen tukeminen, yhteydenpito heihin, sekä lähetysaiheisten tapahtumien järjestäminen. 

 
Vuonna 2022 koronatilanne alkoi helpottaa, ja toimintaa pystyttiin järjestämään. Venäjä 
hyökkäsi Ukrainaan, ja toi Somerolla vastaanottokeskuksen myötä Ukrainasta sotaa paen-

neita.   
 

Järjestimme toukokuussa kaikille Somerolle muualta tulleille Tervetuloa Somerolle -illan 
seurakuntakeskuksessa. Juhannusjuhlat pidettiin onnistuneesti seurakuntakeskuksen ta-
kapihalla, veden ääressä. Paikalle kutsuttiin ukrainalaisia, ja kustansimme tulkin.  

Lähetystalkoissa valmistimme tuotteita, joita myytiin juhannusjuhlissa. 
 

Ukrainalaiset kutsuttiin myös Reitti jouluun -tapahtumaan, ja sinne hankittiin tulkki. 

Lähetyskahveille kokoonnuttiin kevään aikana 6 kertaa, ja tutustuttiin nykyisiin sekä en-
tisiin nimikkolähetteihimme. 

 
Nimikkolähetti Israelista Sari-Johanna Kuittilo vieraili Somerolla 4.5. Järjestimme monen-
laista ohjelmaa ja tilaisuutta, joissa ihmisten oli mahdollisuus tutustua Kuittiloon ja hänen 

työhönsä. 
 

Kauneimmat joululaulut toteutettiin sekä Somerolla että Somerniemellä.  
 
Nimikkolähettimme: 

 
Kari Tynkkynen ELY:n lähettinä Virossa. Hän toimii pappina Kullamaan, Mikhlin ja Piirsalun 

seurakunnissa.  
 
Sari-Johanna Kuittilo on SLS:n lähettinä Jerusalemissa. 

 
Koistisen perhe on Kylväjän lähetteinä. Heidän piti lähteä syksyllä Etiopiaan, mutta siellä 

puhjenneet sisällissodan vuoksi, suunnitelmat muuttuivat. Koistiset odottivat vuoden 2022 
uutta lähetyskohdetta. 
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Rovastikunnallisen lähetystoimintaa ei ole ollut. 

Lähetystyölle kerättiin rahaa myymällä adresseja, kynttilöitä (lähetyskyntteliköt kir-

koissa), kortteja ja kalentereita.  
 
Toiminnan voimavarat 

Toiminta on ollut merkittävästi riippuvainen työryhmän ja lähetystyöstä kiinnostuneiden 
ihmisten toiminnasta. 

 

Kansainvälinen toiminta 

Toiminta-ajatus 

Tuetaan Avinurmen ystävyysseurakunnan toimintaa ja seurakuntien välistä yhteydenpitoa 
yhteisen uskon vahvistamiseksi.   
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Ystävyysseurakuntatyön hengellisen työn tukeminen ja pyrkimys kohti vastavuoroisuutta:  
- Avinurmen seurakuntaan ei ole saatu vakituista pappia, vaan jumalanpalvelukset 

ja kirkolliset toimitukset on hoidettu tilapäisen työvoiman turvin. 

 
- Yhteyshenkilönä on luottamushenkilö Helju Paas, jonka kanssa kommunikointi on-

nistuu vain viroksi. 
 

- Rukouksin on pyritty muistamaan.   

 
Toiminnan voimavarat 

Vuotuinen talousarvioon kirjattu avustuksemme (2.040 €) on tilitetty Avinurmeen.  

 

Muu seurakuntatyö 
 

Someron kirkko oli kesällä tiekirkkona. Avustuksia myönnettiin partiotoimintaan, Svensso-
nille ja Laitalaiselle joululle.  
 

Pääluokka TA 2022 TA 2022 

muutokset  

TA 2022 

yhteensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

2 - Seurakunnalli-

nen toiminta  

            

Toimintatuotot (ul-

koiset) 

22 120,00   22 120,00 27 632,74 -5 512,74 124,9 

Toimintakulut (ul-

koiset) 

-721 585,00 -10 500,00 -732 085,00 -692 955,54 -39 129,46 94,7 

Toimintakate 1 -699 465,00 -10 500,00 -709 965,00 -665 322,80 -44 642,20 93,7 

Toimintakulut (si-

säiset) 

-45 510,00   -45 510,00 -546 629,63 501 119,63 1 201,1 
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Toimintakate 2 -744 975,00 -10 500,00 -755 475,00 -1 211 952,43 456 477,43 160,4 

Laskennalliset erät       -319 121,13 319 121,13 0,0 

Sisäiset vyörytys-

erät 

      -319 121,13 319 121,13 0,0 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 

-744 975,00 -10 500,00 -755 475,00 -1 531 073,56 775 598,56 202,7 

 

HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

Hautaustoimi käsittää Someron ja Somerniemen hautausmaat. Hautaustoimen tehtävänä 
on huolehtia, että Someron ja Somerniemen hautausmaihin haudattavat vainajat hauda-

taan arvokkaasti ja kristillisiin yhteisöihin kuuluneet vainajat kristillisiä perinteitä noudat-
taen. Hautaustoimi huolehtii myös siitä, että hautausmaita hoidetaan sen arvon mukaisesti, 

sekä kehittää niitä ottaen huomioon perinteet ja nykyajan vaatimukset. 
  
Hautausmaiden hoidon toteuttamisesta on vastannut seurakuntapuutarhuri. Hänen lisäk-

seen Someron ja Somerniemen hautausmailla on työskennellyt 2 erityisammattimiestä. Ke-
säaikaan on lisäksi ollut määräaikaista työvoimaa. 

 
Hautausmailla järjestettiin siivoustalkoot keväällä ja syksyllä. 
 

Hautausmaan henkilöstö on tehnyt lumityöt ja hiekoitukset seurakunnan kiinteistöissä. Vii-
konloppupäivystys lumitöissä on ollut urakoitsijalla. 

Hautaustoimen kalustoa päivitettiin uudella kaivinkoneella. 

Someron kappelin vainajien säilytystilaan hankittiin uusi 2-arkun pakastinkaappi. 

Someron hautausmaa 

Someron hautausmaalla on suoritettu hautauksia seuraavasti: 

Vuosi 2018 2019 2020 2021 2022 

Hautauksia yhteensä 117 124 109 142 148 

Uusia hautapaikkoja 42 23 33 41 41 

Tuhkauksia 82 81 73 98 107 
 

Somerniemen hautausmaa 

Somerniemen hautausmaalla on suoritettu hautauksia seuraavasti: 
 

Vuosi 2018 2019 2020 2021 2022 

Hautauksia yhteensä 21 17 19 17 24 

Uusia hautapaikkoja 2 5 3 6                 5  

Tuhkauksia 7 9 12 12 14 

 

Tuhkausprosentti 64,49 63,82 66,4 69,18 70,34 
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 Pääluokka TA 2022 TA 2022 

muutokset 

TA 2022 

yhteensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

4 - Hautaustoimi             

Toimintatuotot (ul-

koiset) 

69 500,00   69 500,00 126 424,63 -56 924,63 181,9 

Toimintakulut (ul-

koiset) 

-270 500,00   -270 500,00 -246 389,26 -24 110,74 91,1 

Toimintakate 1 -201 000,00   -201 000,00 -119 964,63 -81 035,37 59,7 

Toimintatuotot (si-

säiset) 

3 700,00   3 700,00 3 700,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (si-

säiset) 

-1 880,00   -1 880,00 -15 533,61 13 653,61 826,3 

Toimintakate 2 -199 180,00   -199 180,00 -131 798,24 -67 381,76 66,2 

Poistot ja arvon-

alentumiset 

-59 420,00   -59 420,00 -52 842,22 -6 577,78 88,9 

Laskennalliset erät       -119 908,87 119 908,87 0,0 

Sisäiset korkokulut       -30 830,99 30 830,99 0,0 

Sisäiset vyörytys-

erät 

      -89 077,88 89 077,88 0,0 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 

-258 600,00   -258 600,00 -304 549,33 45 949,33 117,8 

 

KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5) 

Kiinteistötoimeen liittyvistä asioista päätti kirkkoneuvosto. Valmistelu- ja täytäntöönpa-

novastuu kuului talouspäällikölle. Korjaus- ja huoltotehtävien toteuttamisesta ovat huo-
lehtineet erityisammattimiehet. Isompiin hankkeisiin on kilpailutettu ulkopuoliset urakoit-
sijat. 

Kirkot 

Someron ja Somerniemen kirkkojen kirkollisesta esineistöstä huolehtii suntio ja kirkkora-

kennuksista erityisammattimiehet. Viikkosiivouksista on huolehtinut suntio. 
 

Someron kirkko oli muutaman vuoden tauon jälkeen jälleen kesällä avoinna tiekirkkona. 
 
Someron kirkkoon tehtiin vuoden 2019 aikana julkisivujen ja vesikaton kuntotutkimus Va-

hanen Rakennusfysiikka Oy:n toimesta. Tutkimustuloksien perusteella todettiin, että jul-
kisivujen tiiliverhous, vesikatto ja torniosien kuparikatteet vaativat korjaustoimenpiteitä. 

Vuoden 2021 aikana korjausurakka päästiin aloittamaan ja tarjouskilpailutuksen perus-
teella pääurakoitsijaksi valittiin Etelä-Suomen Julkisivupalvelu Oy. Urakan aikana kirkon 

julkisivut puhdistettiin ja torniosan vaurioituneita kuparipellityksiä uusittiin. Laivaosan ve-
sikatto pinnoitettiin. Pinnoitustyön lopullinen valmistuminen jäi osittain kesken ilmojen 
kylmenemisen vuoksi ja se saatiin valmiiksi loppukesästä 2022. Kirkon sisätiloissa uusittiin 

patteriventtiilit. 
 

Kirkkolain perusteella suojeltujen molempien kirkkojen kulttuuriperinnön vaalimisesta ai-
heutuneita kuluja ei systemaattisesti kirjanpidossa eroteltu. Kirkkohallituksen ohjeiden 
mukaisesti nämä kulut kuitenkin arvioidaan. Someron seurakunnassa pidetään yllä van-

hoja kirkkoja, jotka ovat seurakunnan nykyisen toiminnan kannalta liian suuria. 
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Kulttuuriperintökuluiksi tilastoitava osuus arvioidaan olemassa olevien kirkkojen ja tar-
vetta vastaavan kirkon pinta-alojen suhteen mukaan (75 % Sro ja 80 % Smi kulttuuripe-

rintökuluja, 25 % Sro ja 20 % Smi omaa toimintaa palvelevia kuluja). 

Seurakuntakeskus ja seurakuntatalot 

Someron seurakuntakeskuksessa on toimitilat eri työmuodoille sekä työntekijöiden toimis-
totilat sekä kirkkoherranvirasto. Seurakuntakeskuksen ja Someron sekä Somerniemen 

seurakuntatalojen salitiloja käytetään niin seurakuntien omissa tilaisuuksissa kuin vuok-
rattuina muisto- ja muihin juhlatilaisuuksiin. Koronarajoitusten purun myötä tiloja vuok-

rattiin jo lähes normaalin tapaan. 
 
Seurakunnan omat keittiö- ja siivoustyöntekijät huolehtivat tilojen siivouksesta ja keittiö-

toimesta. 
 

Vuoden 2021 lopulla seurakuntakeskukseen teetettiin kuntoarvio, jonka perusteella tule-
via korjaus- yms. muita toimenpiteitä oli tarkoitus kartoittaa vuoden 2022 aikana. Kartoi-
tus jäi kuitenkin toteutumatta talouspäällikön yllättävän virkavapauden vuoksi. Korjaus-

toimenpiteiden kartoitukseen palataan vuoden 2023 aikana. Muutoin tehtiin vain välttä-
mättömät korjaus- ja huoltotoimenpiteet.  

 
Seurakuntakeskuksen ns. talonmiehen asunnossa todettiin vuoden 2021 lopulla vesiva-
hinko, jonka korjaus saatiin kuntoon keväällä 2022. Edellinen vuokralainen irtisanoi vuok-

rasopimuksensa alkuvuodesta. Keväällä asuntoon saatiin uusi vuokralainen seurakunnan 
palveluksessa aloittaneesta suntiosta. Asuntoon asennettiin keväällä ilmalämpöpumppu. 

 
Somerniemen seurakuntatalon autokatoksen ulkopinta laudoitettiin ja maalattiin kesän ai-
kana kappelineuvoston talkooporukan toimesta. Seurakuntataloon asennettiin uudet räys-

täskourut ja syöksytorvet. 
 

Somerniemen seurakuntatalon asunto oli vuokrattuna. 
 

Siunauskappelin Sali  

Vuoden 2013 alusta lukien tuli muutoksia kustannusten kohdentamiseen ja seurakuntien 

taseeseen. Hautaustoimeen kirjataan ainoastaan välittömästi hautaamiseen liittyvät asiat. 
Siten siunaustilaisuuksissa käytettävät rakennukset tuli siirtää tase-erästä Hautaustoimen 
aineelliset hyödykkeet tase-erään Rakennukset. 

 
Someron siunauskappeli on rakennus, jossa on tiloja sekä hautausta (vainajan säilytysti-

lat) että siunaustilaisuutta varten.  Rakennus on ohjeen mukaisesti jaettu puoliksi hau-
taustoimeen ja kiinteistötoimeen. 
 

Siunauskappelin salin ilmalämpöpumpun ulkoyksikkö vaihdettiin tehokkaampaan vuonna 
2021, vuoden 2022 aikana jouduttiin hankkimaan toinen sisäyksikkö, jotta ongelmana 

ollut salin sisälämpötilan viileys talvisin saataisiin vihdoin tasapainoon. 
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Leirikeskus 

Normaalioloissa Siikjärven leirikeskus on toukokuusta elokuulle vilkkaassa, päivittäisessä 

leirikäytössä. Kevättalvella maalis-huhtikuussa pidetään viikonloppuleirejä. Muina vuo-
denaikoina leirejä ja lyhyempiä tapahtumia on satunnaisesti. Talvikaudella marraskuusta 

helmikuuhun leirikeskusta ei käytetä. Pääosin toiminta on ollut oman seurakunnan leirejä, 
retkiä ja virkistyspäiviä. Kesän aikana leiri- ja muuta toimintaa saatiin järjestettyä ko-
ronatilanteen rauhoittuessa hetkellisesti. 

 
Leirikeskusta on vuokrattu myös muiden seurakuntien ja erilaisten yhdistysten käyttöön 

sekä koulujen leirikouluihin. Nykyisillä emäntäresursseilla ulosvuokrausta ei ole mahdol-
lista juurikaan lisätä. Leirikaudella touko-elokuussa laitoskeittiön toiminnan kannalta ei ole 
mahdollista vuokrata pelkkiä tiloja ilman seurakunnan emäntäpalvelua. Muuna aikana näin 

voidaan tehdä, mutta silloin kysyntää on ollut melko vähän.  
 

Kertomusvuonna leirikeskuksen keittiö- ja siivoustyössä oli kaksi palkattua työntekijää 
muutaman viikon vakituisen emäntätyövoiman lisäksi. 

 
Kiinteistöön ei tehty kertomusvuonna suuria korjauksia tai remontteja, ainoastaan nor-
maalit vuosihuollot yms. 

 

Muut kiinteistöt 

Svenssonin kiinteistö on vuoden 2007 alusta lukien ollut vuokrattuna Someron seura-
kunnan diakoniatyön kannatusyhdistys ry:lle, joka on vastannut Svenssonin lähimmäis-

palvelukeskuksen toiminnasta sekä talon korjauskustannuksista.  
 
Vuokrasopimus päivitettiin vuonna 2019. Päivitetyssä vuokrasopimuksessa sovittiin, että 

jatkossa seurakunta vastaa kiinteistön vuosittaisista ylläpitokustannuksista ja samalla luo-
vuttiin talousarviovaroista myönnetystä avustuksesta. Vuokralaisella on oikeus itse hank-

kimillaan varoilla suorittaa kiinteistössä erilaisia kunnostustoimenpiteitä, jotka on hyväk-
sytettävä ennen toteuttamista kirkkoneuvostolla. 

 
Kiinteistön ulkokuoreen suunniteltu maalaus jäi toteutumatta. 
 

Pikkupappilan kivinavetta on partiotoiminnan tukikohta. Lämmitys- yms. kulut palve-
levat partiotoimintaa.  Kivinavetta kuuluu kulttuuriperintökohteisiin ja se on suojeltu kaa-

vamääräyksin. Partiolaiset ovat vuosien saatossa itse korjanneet ja pitäneet tiloja kun-
nossa omin varoin. Kertomusvuonna kivinavetassa ei tehty rakennuksen säilymisen kan-
nalta tarpeellista korjaamista, joten tilastoitavia kulttuuriperinnön hoitamisesta aiheutu-

neita kuluja ei syntynyt. 
 

 

Pääluokka TA 2022 TA 2022 

muutokset 

TA 2022 

yhteensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

5 - Kiinteistö-

toimi 

            

Toimintatuotot 

(ulkoiset) 

46 500,00   46 500,00 47 476,87 -976,87 102,1 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 

-570 970,00   -570 970,00 -525 510,44 -45 459,56 92,0 



46 

 

Toimintakate 1 -524 470,00   -524 470,00 -478 033,57 -46 436,43 91,1 

Toimintatuotot 

(sisäiset) 

47 940,00   47 940,00 598 182,83 -550 242,83 1 

247,8 

Toimintakulut (si-

säiset) 

-3 700,00   -3 700,00 -3 928,00 228,00 106,2 

Toimintakate 2 -480 230,00   -480 230,00 116 221,26 -596 451,26 -24,2 

Poistot ja arvon-

alentumiset 

-81 020,00   -81 020,00 -67 938,06 -13 081,94 83,9 

Laskennalliset 

erät 

      -72 548,57 72 548,57 0,0 

Sisäiset korkoku-

lut 

      -58 113,34 58 113,34 0,0 

Sisäiset vyörytys-

erät 

      -14 435,23 14 435,23 0,0 

Työalakate (ul-

koiset ja sisäiset) 

-561 250,00   -561 250,00 -24 265,37 -536 984,63 4,3 

 
 
 

Käyttötalousosan toteutuminen tehtäväalueittain 

Tulosyksikkö TA 2022 TA 2022 

muutokset 

TA 2022 yh-

teensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

1011010000 - Kirkolliset vaalit             

Toimintakulut (ulkoiset) -7 340,00   -7 340,00 -4 211,79 -3 128,21 57,4 

Toimintakate 1 -7 340,00   -7 340,00 -4 211,79 -3 128,21 57,4 

Toimintakulut (sisäiset) -900,00   -900,00 -2 933,11 2 033,11 325,9 

Toimintakate 2 -8 240,00   -8 240,00 -7 144,90 -1 095,10 86,7 

Laskennalliset erät       7 144,90 -7 144,90 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       7 144,90 -7 144,90 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 240,00   -8 240,00 0,00 -8 240,00 -0,0 

1011010001 - Kirkkovaltuusto             

Toimintakulut (ulkoiset) -5 560,00   -5 560,00 -4 281,08 -1 278,92 77,0 

Toimintakate 1 -5 560,00   -5 560,00 -4 281,08 -1 278,92 77,0 

Toimintakulut (sisäiset) -500,00   -500,00 -2 047,63 1 547,63 409,5 

Toimintakate 2 -6 060,00   -6 060,00 -6 328,71 268,71 104,4 

Laskennalliset erät       6 328,71 -6 328,71 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       6 328,71 -6 328,71 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 060,00   -6 060,00 -0,00 -6 060,00 0,0 

1011010002 - Kirkkoneuvosto             

Toimintakulut (ulkoiset) -7 270,00   -7 270,00 -4 650,42 -2 619,58 64,0 

Toimintakate 1 -7 270,00   -7 270,00 -4 650,42 -2 619,58 64,0 

Toimintakulut (sisäiset) -1 000,00   -1 000,00 -4 367,41 3 367,41 436,7 

Toimintakate 2 -8 270,00   -8 270,00 -9 017,83 747,83 109,0 

Laskennalliset erät       9 017,83 -9 017,83 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       9 017,83 -9 017,83 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 270,00   -8 270,00 -0,00 -8 270,00 0,0 



47 

 

1011010003 - Kappelineuvosto             

Toimintakulut (ulkoiset) -5 460,00   -5 460,00 -5 083,78 -376,22 93,1 

Toimintakate 1 -5 460,00   -5 460,00 -5 083,78 -376,22 93,1 

Toimintakulut (sisäiset) -200,00   -200,00 -562,96 362,96 281,5 

Toimintakate 2 -5 660,00   -5 660,00 -5 646,74 -13,26 99,8 

Laskennalliset erät       5 646,74 -5 646,74 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       5 646,74 -5 646,74 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 660,00   -5 660,00 -0,00 -5 660,00 0,0 

1011050000 - Taloushallinto             

Toimintatuotot (ulkoiset)       100,00 -100,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -132 490,00   -132 490,00 -121 153,10 -11 336,90 91,4 

Toimintakate 1 -132 490,00   -132 490,00 -121 053,10 -11 436,90 91,4 

Toimintakulut (sisäiset) -350,00   -350,00 -7 216,91 6 866,91 2 062,0 

Toimintakate 2 -132 840,00   -132 840,00 -128 270,01 -4 569,99 96,6 

Laskennalliset erät       128 270,01 -128 270,01 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       128 270,01 -128 270,01 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -132 840,00   -132 840,00 -0,00 -132 840,00 0,0 

1011050001 - Tilintarkastus             

Toimintakulut (ulkoiset) -4 100,00   -4 100,00 -4 017,14 -82,86 98,0 

Toimintakate 1 -4 100,00   -4 100,00 -4 017,14 -82,86 98,0 

Toimintakulut (sisäiset) -150,00   -150,00 -428,82 278,82 285,9 

Toimintakate 2 -4 250,00   -4 250,00 -4 445,96 195,96 104,6 

Laskennalliset erät       4 445,96 -4 445,96 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       4 445,96 -4 445,96 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 250,00   -4 250,00 0,00 -4 250,00 -0,0 

1011050002 - Työpaikkaruokailu             

Toimintakulut (ulkoiset) -4 600,00   -4 600,00 -4 267,40 -332,60 92,8 

Toimintakate 1 -4 600,00   -4 600,00 -4 267,40 -332,60 92,8 

Toimintakate 2 -4 600,00   -4 600,00 -4 267,40 -332,60 92,8 

Laskennalliset erät       4 267,40 -4 267,40 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       4 267,40 -4 267,40 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 600,00   -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,0 

1011050003 - Työturv. ja -tervh.             

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 200,00   3 200,00 4 591,06 -1 391,06 143,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 450,00   -9 450,00 -11 595,26 2 145,26 122,7 

Toimintakate 1 -6 250,00   -6 250,00 -7 004,20 754,20 112,1 

Toimintakate 2 -6 250,00   -6 250,00 -7 004,20 754,20 112,1 

Laskennalliset erät       7 004,20 -7 004,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       7 004,20 -7 004,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 250,00   -6 250,00 0,00 -6 250,00 -0,0 

1011050004 - Työyht. kehittäminen             

Toimintatuotot (ulkoiset) 350,00   350,00 175,00 175,00 50,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -11 860,00   -11 860,00 -16 739,20 4 879,20 141,1 

Toimintakate 1 -11 510,00   -11 510,00 -16 564,20 5 054,20 143,9 

Toimintakulut (sisäiset) -1 200,00   -1 200,00 -7 221,57 6 021,57 601,8 
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Toimintakate 2 -12 710,00   -12 710,00 -23 785,77 11 075,77 187,1 

Laskennalliset erät       23 785,77 -23 785,77 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       23 785,77 -23 785,77 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -12 710,00   -12 710,00 0,00 -12 710,00 0,0 

1011070000 - Kirkonkirjojenpito             

Toimintakulut (ulkoiset) -22 500,00   -22 500,00 -21 446,38 -1 053,62 95,3 

Toimintakate 1 -22 500,00   -22 500,00 -21 446,38 -1 053,62 95,3 

Toimintakulut (sisäiset) -1 100,00   -1 100,00 -3 700,50 2 600,50 336,4 

Toimintakate 2 -23 600,00   -23 600,00 -25 146,88 1 546,88 106,6 

Laskennalliset erät       -5 398,13 5 398,13 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -5 398,13 5 398,13 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -23 600,00   -23 600,00 -30 545,01 6 945,01 129,4 

       

1011080000 - Kirkkoherranvirasto             

Toimintakulut (ulkoiset) -52 760,00   -52 760,00 -52 961,18 201,18 100,4 

Toimintakate 1 -52 760,00   -52 760,00 -52 961,18 201,18 100,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 5 000,00   5 000,00 3 558,06 1 441,94 71,2 

Toimintakulut (sisäiset) -150,00   -150,00 -10 870,74 10 720,74 7 247,2 

Toimintakate 2 -47 910,00   -47 910,00 -60 273,86 12 363,86 125,8 

Laskennalliset erät       60 273,86 -60 273,86 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       60 273,86 -60 273,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -47 910,00   -47 910,00 0,00 -47 910,00 -0,0 

1012010000 - Jumalanpalveluselämä             

Toimintakulut (ulkoiset) -45 100,00   -45 100,00 -45 283,99 183,99 100,4 

Toimintakate 1 -45 100,00   -45 100,00 -45 283,99 183,99 100,4 

Toimintakulut (sisäiset) -900,00   -900,00 -36 769,90 35 869,90 4 085,5 

Toimintakate 2 -46 000,00   -46 000,00 -82 053,89 36 053,89 178,4 

Laskennalliset erät       -21 836,82 21 836,82 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -21 836,82 21 836,82 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -46 000,00   -46 000,00 -103 890,71 57 890,71 225,8 

1012020000 - Hautaansiunaaminen             

Toimintakulut (ulkoiset) -92 860,00   -92 860,00 -88 382,18 -4 477,82 95,2 

Toimintakate 1 -92 860,00   -92 860,00 -88 382,18 -4 477,82 95,2 

Toimintakulut (sisäiset)       -39 970,72 39 970,72 0,0 

Toimintakate 2 -92 860,00   -92 860,00 -128 352,90 35 492,90 138,2 

Laskennalliset erät       -36 409,16 36 409,16 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -36 409,16 36 409,16 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -92 860,00   -92 860,00 -164 762,06 71 902,06 177,4 

1012030000 - Muut kirkol. toimit             

Toimintakulut (ulkoiset) -23 900,00   -23 900,00 -23 995,12 95,12 100,4 

Toimintakate 1 -23 900,00   -23 900,00 -23 995,12 95,12 100,4 

Toimintakulut (sisäiset)       -20 739,64 20 739,64 0,0 

Toimintakate 2 -23 900,00   -23 900,00 -44 734,76 20 834,76 187,2 

Laskennalliset erät       -11 812,33 11 812,33 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -11 812,33 11 812,33 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -23 900,00   -23 900,00 -56 547,09 32 647,09 236,6 

1012040000 - Aikuistyö             

Toimintakulut (ulkoiset) -10 700,00   -10 700,00 -8 374,05 -2 325,95 78,3 

Toimintakate 1 -10 700,00   -10 700,00 -8 374,05 -2 325,95 78,3 

Toimintakulut (sisäiset) -1 000,00   -1 000,00 -6 483,27 5 483,27 648,3 

Toimintakate 2 -11 700,00   -11 700,00 -14 857,32 3 157,32 127,0 

Laskennalliset erät       -3 980,95 3 980,95 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -3 980,95 3 980,95 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 700,00   -11 700,00 -18 838,27 7 138,27 161,0 

1012050000 - Muut seurakuntatil.             

Toimintatuotot (ulkoiset)       208,32 -208,32 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 300,00   -14 300,00 -17 745,01 3 445,01 124,1 

Toimintakate 1 -14 300,00   -14 300,00 -17 536,69 3 236,69 122,6 

Toimintakulut (sisäiset) -3 000,00   -3 000,00 -36 957,13 33 957,13 1 231,9 

Toimintakate 2 -17 300,00   -17 300,00 -54 493,82 37 193,82 315,0 

Laskennalliset erät       -12 553,82 12 553,82 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -12 553,82 12 553,82 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 300,00   -17 300,00 -67 047,64 49 747,64 387,6 

1012100000 - Tiedotus ja viestint             

Toimintakulut (ulkoiset) -41 750,00   -41 750,00 -46 794,52 5 044,52 112,1 

Toimintakate 1 -41 750,00   -41 750,00 -46 794,52 5 044,52 112,1 

Toimintakulut (sisäiset)       -1 871,34 1 871,34 0,0 

Toimintakate 2 -41 750,00   -41 750,00 -48 665,86 6 915,86 116,6 

Laskennalliset erät       -12 425,88 12 425,88 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -12 425,88 12 425,88 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -41 750,00   -41 750,00 -61 091,74 19 341,74 146,3 

1012200000 - Musiikki             

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00   2 000,00 910,00 1 090,00 45,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -45 170,00   -45 170,00 -36 047,59 -9 122,41 79,8 

Toimintakate 1 -43 170,00   -43 170,00 -35 137,59 -8 032,41 81,4 

Toimintakulut (sisäiset) -200,00   -200,00 -48 605,73 48 405,73 24 302,9 

Toimintakate 2 -43 370,00   -43 370,00 -83 743,32 40 373,32 193,1 

Laskennalliset erät       -20 861,28 20 861,28 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -20 861,28 20 861,28 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -43 370,00   -43 370,00 -104 604,60 61 234,60 241,2 

1012310000 - Päiväkerho             

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 400,00   1 400,00 1 504,08 -104,08 107,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -55 920,00   -55 920,00 -51 428,19 -4 491,81 92,0 

Toimintakate 1 -54 520,00   -54 520,00 -49 924,11 -4 595,89 91,6 

Toimintakulut (sisäiset) -460,00   -460,00 -22 096,83 21 636,83 4 803,7 

Toimintakate 2 -54 980,00   -54 980,00 -72 020,94 17 040,94 131,0 

Laskennalliset erät       -21 924,48 21 924,48 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -21 924,48 21 924,48 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -54 980,00   -54 980,00 -93 945,42 38 965,42 170,9 

1012330000 - Varhaisnuorisotyö             
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Toimintatuotot (ulkoiset) 2 220,00   2 220,00 3 133,25 -913,25 141,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -36 130,00   -36 130,00 -25 989,21 -10 140,79 71,9 

Toimintakate 1 -33 910,00   -33 910,00 -22 855,96 -11 054,04 67,4 

Toimintakulut (sisäiset) -5 100,00   -5 100,00 -47 509,31 42 409,31 931,6 

Toimintakate 2 -39 010,00   -39 010,00 -70 365,27 31 355,27 180,4 

Laskennalliset erät       -18 316,46 18 316,46 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -18 316,46 18 316,46 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -39 010,00   -39 010,00 -88 681,73 49 671,73 227,3 

1012350000 - Rippikoulu             

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 500,00   7 500,00 7 834,97 -334,97 104,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -60 850,00   -60 850,00 -58 126,30 -2 723,70 95,5 

Toimintakate 1 -53 350,00   -53 350,00 -50 291,33 -3 058,67 94,3 

Toimintakulut (sisäiset) -15 100,00   -15 100,00 -77 958,51 62 858,51 516,3 

Toimintakate 2 -68 450,00   -68 450,00 -128 249,84 59 799,84 187,4 

Laskennalliset erät       -34 474,99 34 474,99 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -34 474,99 34 474,99 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -68 450,00   -68 450,00 -162 724,83 94 274,83 237,7 

1012360000 - Nuorisotyö             

Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00   300,00 100,00 200,00 33,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -29 230,00   -29 230,00 -19 819,73 -9 410,27 67,8 

Toimintakate 1 -28 930,00   -28 930,00 -19 719,73 -9 210,27 68,2 

Toimintakulut (sisäiset) -1 900,00   -1 900,00 -30 085,79 28 185,79 1 583,5 

Toimintakate 2 -30 830,00   -30 830,00 -49 805,52 18 975,52 161,5 

Laskennalliset erät       -12 588,20 12 588,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -12 588,20 12 588,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -30 830,00   -30 830,00 -62 393,72 31 563,72 202,4 

1012380000 - Perhekerhotyö             

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 500,00   1 500,00 1 572,20 -72,20 104,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -23 950,00   -23 950,00 -27 244,48 3 294,48 113,8 

Toimintakate 1 -22 450,00   -22 450,00 -25 672,28 3 222,28 114,4 

Toimintakulut (sisäiset) -5 700,00   -5 700,00 -25 119,38 19 419,38 440,7 

Toimintakate 2 -28 150,00   -28 150,00 -50 791,66 22 641,66 180,4 

Laskennalliset erät       -14 263,02 14 263,02 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -14 263,02 14 263,02 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 150,00   -28 150,00 -65 054,68 36 904,68 231,1 

1012392000 - Koulu -ja oppilaitos             

Toimintakulut (ulkoiset) -600,00   -600,00 -413,12 -186,88 68,9 

Toimintakate 1 -600,00   -600,00 -413,12 -186,88 68,9 

Toimintakulut (sisäiset) -500,00   -500,00 -13 914,88 13 414,88 2 783,0 

Toimintakate 2 -1 100,00   -1 100,00 -14 328,00 13 228,00 1 302,5 

Laskennalliset erät       -3 075,71 3 075,71 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -3 075,71 3 075,71 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 100,00   -1 100,00 -17 403,71 16 303,71 1 582,2 

1012410000 - Diakonia             

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 900,00   1 900,00 3 915,26 -2 015,26 206,1 
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Toimintakulut (ulkoiset) -106 125,00 -10 500,00 -116 625,00 -107 794,70 -8 830,30 92,4 

Toimintakate 1 -104 225,00 -10 500,00 -114 725,00 -103 879,44 -10 845,56 90,5 

Toimintakulut (sisäiset) -6 700,00   -6 700,00 -57 743,22 51 043,22 861,8 

Toimintakate 2 -110 925,00 -10 500,00 -121 425,00 -161 622,66 40 197,66 133,1 

Laskennalliset erät       -43 740,16 43 740,16 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -43 740,16 43 740,16 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -110 925,00 -10 500,00 -121 425,00 -205 362,82 83 937,82 169,1 

1012410001 - Kehitysvammatyö             

Toimintakulut (ulkoiset) -2 000,00   -2 000,00 -1 968,00 -32,00 98,4 

Toimintakate 1 -2 000,00   -2 000,00 -1 968,00 -32,00 98,4 

Toimintakate 2 -2 000,00   -2 000,00 -1 968,00 -32,00 98,4 

Laskennalliset erät       -422,44 422,44 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -422,44 422,44 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 000,00   -2 000,00 -2 390,44 390,44 119,5 

1012420000 - Perheneuvonta             

Toimintakulut (ulkoiset) -18 000,00   -18 000,00 -18 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -18 000,00   -18 000,00 -18 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -18 000,00   -18 000,00 -18 000,00 0,00 100,0 

Laskennalliset erät       -3 863,96 3 863,96 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -3 863,96 3 863,96 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 000,00   -18 000,00 -21 863,96 3 863,96 121,5 

1012430000 - Sairaalasielunhoito             

Toimintakulut (ulkoiset) -7 000,00   -7 000,00 -5 055,34 -1 944,66 72,2 

Toimintakate 1 -7 000,00   -7 000,00 -5 055,34 -1 944,66 72,2 

Toimintakate 2 -7 000,00   -7 000,00 -5 055,34 -1 944,66 72,2 

Laskennalliset erät       -1 085,20 1 085,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -1 085,20 1 085,20 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 000,00   -7 000,00 -6 140,54 -859,46 87,7 

1012440000 - Palveleva puhelin             

Toimintakulut (ulkoiset) -1 300,00   -1 300,00 -1 096,50 -203,50 84,3 

Toimintakate 1 -1 300,00   -1 300,00 -1 096,50 -203,50 84,3 

Toimintakate 2 -1 300,00   -1 300,00 -1 096,50 -203,50 84,3 

Laskennalliset erät       -235,37 235,37 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -235,37 235,37 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 300,00   -1 300,00 -1 331,87 31,87 102,5 

1012500000 - Yhteiskunnallin. työ             

Toimintatuotot (ulkoiset)       343,00 -343,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 370,00   -1 370,00 -1 447,01 77,01 105,6 

Toimintakate 1 -1 370,00   -1 370,00 -1 104,01 -265,99 80,6 

Toimintakulut (sisäiset) -500,00   -500,00 -7 478,14 6 978,14 1 495,6 

Toimintakate 2 -1 870,00   -1 870,00 -8 582,15 6 712,15 458,9 

Laskennalliset erät       -1 922,31 1 922,31 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -1 922,31 1 922,31 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 870,00   -1 870,00 -10 504,46 8 634,46 561,7 

1012600000 - Lähetys             
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Toimintakulut (ulkoiset) -20 790,00   -20 790,00 -21 384,96 594,96 102,9 

Toimintakate 1 -20 790,00   -20 790,00 -21 384,96 594,96 102,9 

Toimintakulut (sisäiset) -850,00   -850,00 -5 859,96 5 009,96 689,4 

Toimintakate 2 -21 640,00   -21 640,00 -27 244,92 5 604,92 125,9 

Laskennalliset erät       -6 175,93 6 175,93 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -6 175,93 6 175,93 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 640,00   -21 640,00 -33 420,85 11 780,85 154,4 

1012700000 - Kansainväinen toimin             

Toimintakulut (ulkoiset) -3 860,00   -3 860,00 -2 804,57 -1 055,43 72,7 

Toimintakate 1 -3 860,00   -3 860,00 -2 804,57 -1 055,43 72,7 

Toimintakulut (sisäiset) -250,00   -250,00 -3,76 -246,24 1,5 

Toimintakate 2 -4 110,00   -4 110,00 -2 808,33 -1 301,67 68,3 

Laskennalliset erät       -602,86 602,86 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -602,86 602,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 110,00   -4 110,00 -3 411,19 -698,81 83,0 

1012900000 - Muu seurakuntatyö             

Toimintakulut (ulkoiset) -15 010,00   -15 010,00 -14 775,70 -234,30 98,4 

Toimintakate 1 -15 010,00   -15 010,00 -14 775,70 -234,30 98,4 

Toimintakulut (sisäiset) -200,00   -200,00 -41 355,03 41 155,03 20 677,5 

Toimintakate 2 -15 210,00   -15 210,00 -56 130,73 40 920,73 369,0 

Laskennalliset erät       -12 359,26 12 359,26 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -12 359,26 12 359,26 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 210,00   -15 210,00 -68 489,99 53 279,99 450,3 

1014010000 - Hautausmaahallinto             

Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00   500,00 824,63 -324,63 164,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -47 000,00   -47 000,00 -45 201,00 -1 799,00 96,2 

Toimintakate 1 -46 500,00   -46 500,00 -44 376,37 -2 123,63 95,4 

Toimintakulut (sisäiset) -1 180,00   -1 180,00 -1 121,59 -58,41 95,1 

Toimintakate 2 -47 680,00   -47 680,00 -45 497,96 -2 182,04 95,4 

Laskennalliset erät       45 497,96 -45 497,96 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       45 497,96 -45 497,96 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -47 680,00   -47 680,00 0,00 -47 680,00 -0,0 

1014030000 - Someron hautausmaa             

Toimintatuotot (ulkoiset) 30 000,00   30 000,00 70 257,50 -40 257,50 234,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -113 100,00   -113 100,00 -95 012,79 -18 087,21 84,0 

Toimintakate 1 -83 100,00   -83 100,00 -24 755,29 -58 344,71 29,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 2 850,00   2 850,00 2 850,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (sisäiset) -350,00   -350,00 -3 116,39 2 766,39 890,4 

Toimintakate 2 -80 600,00   -80 600,00 -25 021,68 -55 578,32 31,0 

Poistot ja arvonalentumiset -44 500,00   -44 500,00 -37 999,55 -6 500,45 85,4 

Laskennalliset erät       -96 150,14 96 150,14 0,0 

Sisäiset korkokulut       -23 440,34 23 440,34 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -72 709,80 72 709,80 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -125 100,00   -125 100,00 -159 171,37 34 071,37 127,2 

1014030001 - Somerniemen haut.maa             
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Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00   2 000,00 2 749,50 -749,50 137,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -23 430,00   -23 430,00 -20 698,24 -2 731,76 88,3 

Toimintakate 1 -21 430,00   -21 430,00 -17 948,74 -3 481,26 83,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 850,00   850,00 850,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (sisäiset) -350,00   -350,00 -328,00 -22,00 93,7 

Toimintakate 2 -20 930,00   -20 930,00 -17 426,74 -3 503,26 83,3 

Poistot ja arvonalentumiset -3 400,00   -3 400,00 -3 378,62 -21,38 99,4 

Laskennalliset erät       -14 774,54 14 774,54 0,0 

Sisäiset korkokulut       -2 263,19 2 263,19 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -12 511,35 12 511,35 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -24 330,00   -24 330,00 -35 579,90 11 249,90 146,2 

1014030002 - Sro kappelin kellari             

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 500,00   7 500,00 11 190,00 -3 690,00 149,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -29 880,00   -29 880,00 -28 748,52 -1 131,48 96,2 

Toimintakate 1 -22 380,00   -22 380,00 -17 558,52 -4 821,48 78,5 

Toimintakate 2 -22 380,00   -22 380,00 -17 558,52 -4 821,48 78,5 

Poistot ja arvonalentumiset -6 000,00   -6 000,00 -5 945,50 -54,50 99,1 

Laskennalliset erät       -19 061,33 19 061,33 0,0 

Sisäiset korkokulut       -3 158,05 3 158,05 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -15 903,28 15 903,28 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 380,00   -28 380,00 -42 565,35 14 185,35 150,0 

1014030003 - Sro huoltorak.             

Toimintakulut (ulkoiset) -8 200,00   -8 200,00 -7 673,88 -526,12 93,6 

Toimintakate 1 -8 200,00   -8 200,00 -7 673,88 -526,12 93,6 

Toimintakate 2 -8 200,00   -8 200,00 -7 673,88 -526,12 93,6 

Poistot ja arvonalentumiset -5 400,00   -5 400,00 -5 399,03 -0,97 100,0 

Laskennalliset erät       -7 914,19 7 914,19 0,0 

Sisäiset korkokulut       -1 746,19 1 746,19 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -6 168,00 6 168,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 600,00   -13 600,00 -20 987,10 7 387,10 154,3 

1014030004 - Smi huoltorak.             

Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00   500,00 1 200,00 -700,00 240,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -590,00   -590,00 -1 033,56 443,56 175,2 

Toimintakate 1 -90,00   -90,00 166,44 -256,44 -184,9 

Toimintakate 2 -90,00   -90,00 166,44 -256,44 -184,9 

Poistot ja arvonalentumiset -120,00   -120,00 -119,52 -0,48 99,6 

Laskennalliset erät       -796,06 796,06 0,0 

Sisäiset korkokulut       -223,22 223,22 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -572,84 572,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -210,00   -210,00 -749,14 539,14 356,7 

1014040000 - Someron hautaukset             

Toimintatuotot (ulkoiset) 24 000,00   24 000,00 33 913,00 -9 913,00 141,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -41 300,00   -41 300,00 -43 719,40 2 419,40 105,9 

Toimintakate 1 -17 300,00   -17 300,00 -9 806,40 -7 493,60 56,7 

Toimintakulut (sisäiset)       -8 225,72 8 225,72 0,0 
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Toimintakate 2 -17 300,00   -17 300,00 -18 032,12 732,12 104,2 

Laskennalliset erät       -23 846,04 23 846,04 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -23 846,04 23 846,04 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -17 300,00   -17 300,00 -41 878,16 24 578,16 242,1 

1014040001 - Smi hautaukset             

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00   5 000,00 6 290,00 -1 290,00 125,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 000,00   -7 000,00 -4 301,87 -2 698,13 61,5 

Toimintakate 1 -2 000,00   -2 000,00 1 988,13 -3 988,13 -99,4 

Toimintakulut (sisäiset)       -2 741,91 2 741,91 0,0 

Toimintakate 2 -2 000,00   -2 000,00 -753,78 -1 246,22 37,7 

Laskennalliset erät       -2 864,53 2 864,53 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -2 864,53 2 864,53 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 000,00   -2 000,00 -3 618,31 1 618,31 180,9 

1015020000 - Someron kirkko             

Toimintatuotot (ulkoiset)       0,00 0,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -94 340,00   -94 340,00 -92 761,67 -1 578,33 98,3 

Toimintakate 1 -94 340,00   -94 340,00 -92 761,67 -1 578,33 98,3 

Toimintatuotot (sisäiset)       119 715,40 -119 715,40 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -350,00   -350,00 -350,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -94 690,00   -94 690,00 26 603,73 -121 293,73 -28,1 

Poistot ja arvonalentumiset -15 900,00   -15 900,00 -3 034,80 -12 865,20 19,1 

Laskennalliset erät       -23 568,93 23 568,93 0,0 

Sisäiset korkokulut       -22 450,78 22 450,78 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -1 118,15 1 118,15 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -110 590,00   -110 590,00 0,00 -110 590,00 -0,0 

1015020001 - Somerniemen kirkko             

Toimintatuotot (ulkoiset) 160,00   160,00 160,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -51 250,00   -51 250,00 -45 537,32 -5 712,68 88,9 

Toimintakate 1 -51 090,00   -51 090,00 -45 377,32 -5 712,68 88,8 

Toimintatuotot (sisäiset)       47 310,84 -47 310,84 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -100,00   -100,00 -100,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -51 190,00   -51 190,00 1 833,52 -53 023,52 -3,6 

Poistot ja arvonalentumiset -250,00   -250,00 -251,55 1,55 100,6 

Laskennalliset erät       -1 581,97 1 581,97 0,0 

Sisäiset korkokulut       -513,27 513,27 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -1 068,70 1 068,70 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -51 440,00   -51 440,00 0,00 -51 440,00 -0,0 

1015040000 - Siunauskappelin sali             

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00   600,00 1 120,00 -520,00 186,7 

Toimintakulut (ulkoiset) -11 430,00   -11 430,00 -11 836,77 406,77 103,6 

Toimintakate 1 -10 830,00   -10 830,00 -10 716,77 -113,23 99,0 

Toimintatuotot (sisäiset)       13 425,91 -13 425,91 0,0 

Toimintakate 2 -10 830,00   -10 830,00 2 709,14 -13 539,14 -25,0 

Poistot ja arvonalentumiset -1 100,00   -1 100,00 -1 093,22 -6,78 99,4 

Laskennalliset erät       -1 615,92 1 615,92 0,0 
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Sisäiset korkokulut       -1 511,08 1 511,08 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -104,84 104,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -11 930,00   -11 930,00 0,00 -11 930,00 -0,0 

1015060000 - Seurakuntakeskus             

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 500,00   13 500,00 12 487,07 1 012,93 92,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -161 430,00   -161 430,00 -143 996,28 -17 433,72 89,2 

Toimintakate 1 -147 930,00   -147 930,00 -131 509,21 -16 420,79 88,9 

Toimintatuotot (sisäiset)       191 495,20 -191 495,20 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -1 000,00   -1 000,00 -1 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -148 930,00   -148 930,00 58 985,99 -207 915,99 -39,6 

Poistot ja arvonalentumiset -38 000,00   -38 000,00 -37 852,27 -147,73 99,6 

Laskennalliset erät       -21 133,72 21 133,72 0,0 

Sisäiset korkokulut       -19 944,20 19 944,20 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -1 189,52 1 189,52 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -186 930,00   -186 930,00 0,00 -186 930,00 -0,0 

1015060001 - Sro seurakuntatalo             

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 500,00   7 500,00 13 834,92 -6 334,92 184,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -23 250,00   -23 250,00 -21 051,69 -2 198,31 90,5 

Toimintakate 1 -15 750,00   -15 750,00 -7 216,77 -8 533,23 45,8 

Toimintatuotot (sisäiset)       13 046,96 -13 046,96 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -250,00   -250,00 -250,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -16 000,00   -16 000,00 5 580,19 -21 580,19 -34,9 

Poistot ja arvonalentumiset -3 400,00   -3 400,00 -3 408,10 8,10 100,2 

Laskennalliset erät       -2 172,09 2 172,09 0,0 

Sisäiset korkokulut       -2 172,09 2 172,09 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -19 400,00   -19 400,00 -0,00 -19 400,00 0,0 

1015060002 - Smi seurakuntatalo             

Toimintatuotot (ulkoiset) 8 800,00   8 800,00 10 909,52 -2 109,52 124,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 220,00   -12 220,00 -18 282,80 6 062,80 149,6 

Toimintakate 1 -3 420,00   -3 420,00 -7 373,28 3 953,28 215,6 

Toimintatuotot (sisäiset)       10 290,91 -10 290,91 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -750,00   -750,00 -750,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -4 170,00   -4 170,00 2 167,63 -6 337,63 -52,0 

Poistot ja arvonalentumiset -5 450,00   -5 450,00 -5 430,24 -19,76 99,6 

Laskennalliset erät       -2 781,26 2 781,26 0,0 

Sisäiset korkokulut       -2 781,26 2 781,26 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 620,00   -9 620,00 -6 043,87 -3 576,13 62,8 

1015080000 - Siikjärven leirik.             

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00   2 000,00 1 179,18 820,82 59,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -43 400,00   -43 400,00 -37 756,64 -5 643,36 87,0 

Toimintakate 1 -41 400,00   -41 400,00 -36 577,46 -4 822,54 88,4 

Toimintatuotot (sisäiset)       61 817,70 -61 817,70 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -1 100,00   -1 100,00 -1 328,00 228,00 120,7 

Toimintakate 2 -42 500,00   -42 500,00 23 912,24 -66 412,24 -56,3 

Poistot ja arvonalentumiset -15 000,00   -15 000,00 -14 954,74 -45,26 99,7 
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Laskennalliset erät       -8 957,50 8 957,50 0,0 

Sisäiset korkokulut       -8 614,75 8 614,75 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -342,75 342,75 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -57 500,00   -57 500,00 0,00 -57 500,00 -0,0 

       

1015090000 - Svensson kiinteistö             

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00   600,00 600,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 370,00   -30 370,00 -8 495,02 -21 874,98 28,0 

Toimintakate 1 -29 770,00   -29 770,00 -7 895,02 -21 874,98 26,5 

Toimintatuotot (sisäiset)       9 485,93 -9 485,93 0,0 

Toimintakate 2 -29 770,00   -29 770,00 1 590,91 -31 360,91 -5,3 

Poistot ja arvonalentumiset -1 500,00   -1 500,00 -1 492,67 -7,33 99,5 

Laskennalliset erät       -98,24 98,24 0,0 

Sisäiset korkokulut       -98,24 98,24 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -31 270,00   -31 270,00 -0,00 -31 270,00 0,0 

1015090001 - Someron Pikkupappila             

Toimintakulut (ulkoiset) -5 250,00   -5 250,00 -6 093,11 843,11 116,1 

Toimintakate 1 -5 250,00   -5 250,00 -6 093,11 843,11 116,1 

Toimintatuotot (sisäiset)       6 691,25 -6 691,25 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -150,00   -150,00 -150,00 0,00 100,0 

Toimintakate 2 -5 400,00   -5 400,00 448,14 -5 848,14 -8,3 

Poistot ja arvonalentumiset -420,00   -420,00 -420,47 0,47 100,1 

Laskennalliset erät       -27,67 27,67 0,0 

Sisäiset korkokulut       -27,67 27,67 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -5 820,00   -5 820,00 0,00 -5 820,00 -0,0 

1015100000 - Maa- ja metsätalous             

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 340,00   7 340,00 607,52 6 732,48 8,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -8 510,00   -8 510,00 -15 501,42 6 991,42 182,2 

Toimintakate 1 -1 170,00   -1 170,00 -14 893,90 13 723,90 1 273,0 

Toimintakate 2 -1 170,00   -1 170,00 -14 893,90 13 723,90 1 273,0 

Laskennalliset erät       -3 327,60 3 327,60 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -3 327,60 3 327,60 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 170,00   -1 170,00 -18 221,50 17 051,50 1 557,4 

1015120000 - Keittiötoimi             

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 500,00   5 500,00 4 308,31 1 191,69 78,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -129 020,00   -129 020,00 -121 927,37 -7 092,63 94,5 

Toimintakate 1 -123 520,00   -123 520,00 -117 619,06 -5 900,94 95,2 

Toimintatuotot (sisäiset) 47 940,00   47 940,00 124 902,73 -76 962,73 260,5 

Toimintakate 2 -75 580,00   -75 580,00 7 283,67 -82 863,67 -9,6 

Laskennalliset erät       -7 283,67 7 283,67 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -7 283,67 7 283,67 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -75 580,00   -75 580,00 -0,00 -75 580,00 0,0 

1022010000 - Jumalanpalv.el. Smi             

Toimintakulut (ulkoiset) -37 640,00   -37 640,00 -39 213,44 1 573,44 104,2 

Toimintakate 1 -37 640,00   -37 640,00 -39 213,44 1 573,44 104,2 
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Toimintakulut (sisäiset) -400,00   -400,00 -22 697,55 22 297,55 5 674,4 

Toimintakate 2 -38 040,00   -38 040,00 -61 910,99 23 870,99 162,8 

Laskennalliset erät       -17 041,94 17 041,94 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -17 041,94 17 041,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 040,00   -38 040,00 -78 952,93 40 912,93 207,6 

1022050000 - Muut srk.til. Smi             

Toimintatuotot (ulkoiset)       58,96 -58,96 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 430,00   -14 430,00 -14 598,18 168,18 101,2 

Toimintakate 1 -14 430,00   -14 430,00 -14 539,22 109,22 100,8 

Toimintakulut (sisäiset) -2 050,00   -2 050,00 -1 099,24 -950,76 53,6 

Toimintakate 2 -16 480,00   -16 480,00 -15 638,46 -841,54 94,9 

Laskennalliset erät       -4 377,58 4 377,58 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -4 377,58 4 377,58 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -16 480,00   -16 480,00 -20 016,04 3 536,04 121,5 

1022410000 - Diakonia, Somerniemi             

Toimintatuotot (ulkoiset)       348,81 -348,81 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -8 300,00   -8 300,00 -7 469,76 -830,24 90,0 

Toimintakate 1 -8 300,00   -8 300,00 -7 120,95 -1 179,05 85,8 

Toimintakulut (sisäiset) -700,00   -700,00 -2 310,30 1 610,30 330,0 

Toimintakate 2 -9 000,00   -9 000,00 -9 431,25 431,25 104,8 

Laskennalliset erät       -2 771,02 2 771,02 0,0 

Sisäiset vyörytyserät       -2 771,02 2 771,02 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 000,00   -9 000,00 -12 202,27 3 202,27 135,6 

1982410101 - Diakonia keräysvarat             

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 000,00   3 000,00 3 798,88 -798,88 126,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 000,00   -3 000,00 -3 798,88 798,88 126,6 

Toimintakate 1 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

1982410103 - Liisan kammari             

Toimintatuotot (ulkoiset) 350,00   350,00   350,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -350,00   -350,00   -350,00 0,0 

Toimintakate 1 0,00   0,00   0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00   0,00   0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00   0,00 0,0 

1982600106 - Lähetys keräysvarat             

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 400,00   1 400,00 2 300,52 -900,52 164,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 400,00   -1 400,00 -2 300,52 900,52 164,3 

Toimintakate 1 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

1992410105 - Diakonia Smi keräysv             

Toimintatuotot (ulkoiset) 550,00   550,00 675,79 -125,79 122,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -550,00   -550,00 -675,79 125,79 122,9 

Toimintakate 1 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 
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Toimintakate 2 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 0,00 0,00 0,0 

1995020110 - Adressirahasto, Smi             

Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00   500,00 2 270,35 -1 770,35 454,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -500,00   -500,00 -2 270,35 1 770,35 454,1 

Toimintakate 1 0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 
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2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

  

Toteuma 

2021 TA 2022 

TA muu-

tokset 

2022 
TA yhteensä 

2022 Toteuma 2022 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 861 674,96 198 310,00   198 310,00 811 841,19 -613 531,19 409,4 

Korvaukset 344,40       258,00 -258,00   

Myyntituotot 7 619,11 6 600,00   6 600,00 6 798,68 -198,68 103,0 

Maksutuotot 112 392,05 84 470,00   84 470,00 110 438,40 -25 968,40 130,7 

Vuokratuotot 38 433,58 33 500,00   33 500,00 40 640,21 -7 140,21 121,3 

Metsätalouden tuotot 71 325,27 7 000,00   7 000,00   7 000,00   

Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 

89 092,14 6 400,00   6 400,00 8 092,32 -1 692,32 126,4 

Tuet ja avustukset 10 228,12 3 200,00   3 200,00 5 691,06 -2 491,06 177,8 

Muut toimintatuotot 874,98 500,00   500,00 34 481,63 -33 981,63 6 896,3 

Sisäiset tuotot 531 365,31 56 640,00   56 640,00 605 440,89 -548 800,89 1 068,9 

Toimintakulut -2 154 172,52 -1 883 085,00 -10 500,00 -1 893 585,00 -2 320 702,86 427 117,86 122,6 

Henkilöstökulut -913 503,47 -1 001 720,00   -1 001 720,00 -943 095,27 -58 624,73 94,1 

Palvelujen ostot -376 957,10 -431 335,00   -431 335,00 -390 951,16 -40 383,84 90,6 

Palvelun ostot - sisäiset -34 254,16 -56 640,00   -56 640,00 -48 588,56 -8 051,44 85,8 

Vuokrakulut -3 815,33 -5 100,00   -5 100,00 -9 868,50 4 768,50 193,5 

Sisäiset vuokrakulut -497 111,15       -556 852,33 556 852,33   

Aineet ja tarvikkeet -260 644,08 -316 070,00   -316 070,00 -282 225,88 -33 844,12 89,3 

Annetut avustukset -41 926,44 -45 940,00 -10 500,00 -56 440,00 -50 872,32 -5 567,68 90,1 

Muut toimintakulut -25 960,79 -26 280,00   -26 280,00 -38 248,84 11 968,84 145,5 

TOIMINTAKATE -1 292 497,56 -1 684 775,00 -10 500,00 -1 695 275,00 -1 508 861,67  -186 413,33 89,0 

Kirkollisverotulot 1 668 355,77 1 620 000,00   1 620 000,00 1 674 009,94 -54 009,94 103,3 

Valtionrahoitus 170 244,00 169 000,00   169 000,00 171 108,00 -2 108,00 101,2 

Verotuskulut -26 006,29 -25 000,00   -25 000,00 -24 251,41 -748,59 97,0 

Kirkon rahastomaksut -145 507,02 -147 500,00   -147 500,00 -147 595,58 95,58 100,1 

Rahoitustuotot ja -kulut 40 553,60 19 100,00   19 100,00 -97 303,47 116 403,47 -509,4 

Korkotuotot 12,61       11,13 -11,13   

Muut rahoitustuotot 40 738,53 23 100,00   23 100,00 24 478,33 -1 378,33 106,0 

Sisäiset korkotuotot         88 944,33 -88 944,33   

Arvonalentumiset  

sijoituksista 

        -77 989,68 77 989,68   

Korkokulut -197,54       -4 244,87 4 244,87   

Muut rahoituskulut 0,00 -4 000,00   -4 000,00 -39 558,38 35 558,38 989,0 

Sisäiset korkokulut         -88 944,33 88 944,33   

VUOSIKATE 415 142,50 -49 175,00 -10 500,00 -59 675,00 67 105,81  -126 780,81 -112,5 

Poistot ja  

   arvonalentumiset 

-111 876,35 -140 440,00   -140 440,00 -120 780,28 -19 659,72 86,0 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=319000&rp:param_group=4&rp:p=0000000000&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010001&rp:p=1011010002&rp:p=1011010003&rp:p=1011050000&rp:p=1011050001&rp:p=1011050002&rp:p=1011050003&rp:p=1011050004&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010701&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012392000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410001&rp:p=1012410702&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012500000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014030003&rp:p=1014030004&rp:p=1014040000&rp:p=1014040001&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015090001&rp:p=1015100000&rp:p=1015120000&rp:p=1022010000&rp:p=1022010700&rp:p=1022010701&rp:p=1022050000&rp:p=1022410000&rp:p=1982410101&rp:p=1982410102&rp:p=1982410103&rp:p=1982600106&rp:p=1982700108&rp:p=1984030114&rp:p=1992410105&rp:p=1995020110
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=364000&rp:param_group=4&rp:p=0000000000&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010001&rp:p=1011010002&rp:p=1011010003&rp:p=1011050000&rp:p=1011050001&rp:p=1011050002&rp:p=1011050003&rp:p=1011050004&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010701&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012392000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410001&rp:p=1012410702&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012500000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014030003&rp:p=1014030004&rp:p=1014040000&rp:p=1014040001&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015090001&rp:p=1015100000&rp:p=1015120000&rp:p=1022010000&rp:p=1022010700&rp:p=1022010701&rp:p=1022050000&rp:p=1022410000&rp:p=1982410101&rp:p=1982410102&rp:p=1982410103&rp:p=1982600106&rp:p=1982700108&rp:p=1984030114&rp:p=1992410105&rp:p=1995020110
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Suunnitelman  

mukaiset poistot 

-111 035,40 -140 440,00   -140 440,00 -120 780,28 -19 659,72 86,0 

Kertaluonteiset poistot -840,95             

Sisäiset vyörytyserät 0,00       0,00 0,00   

Erilliskirjanpitona hoidetut 

rahastot 

0,00       0,00 -0,00   

Tuotot 110 290,71       104 065,28 -104 065,28   

Kulut -92 863,70       -128 618,48 128 618,48   

Siirrot  

rahastosta/rahastoon 

-17 427,01       24 553,20 -24 553,20   

TILIKAUDEN TULOS 303 266,15 -189 615,00 -10 500,00 -200 115,00 -53 674,47  -146 440,53 26,8 

Poistoerojen lisäys (-)   tai 

vähennys (+) 

753,28       753,28 -753,28   

Tilikauden ylijäämä (ali-

jäämä) 

304 019,43 -189 615,00 -10 500,00 -200 115,00 -52 921,19  -147 193,81 26,4 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi Kirkollisvero-

prosentti 

Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2022 1,65 1 674 009,94 171 108 

2021 1,65 1 668 355,77 170 244 

2020 1,65 1 629 305,42 170 544 

2019 1,65 1 614 475,82 169 872 

2018 1,65 1 574 341,71 175 510,92 

 

 

 

 

 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435400&rp:param_group=4&rp:p=0000000000&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010001&rp:p=1011010002&rp:p=1011010003&rp:p=1011050000&rp:p=1011050001&rp:p=1011050002&rp:p=1011050003&rp:p=1011050004&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010701&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012392000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410001&rp:p=1012410702&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012500000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014030003&rp:p=1014030004&rp:p=1014040000&rp:p=1014040001&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015090001&rp:p=1015100000&rp:p=1015120000&rp:p=1022010000&rp:p=1022010700&rp:p=1022010701&rp:p=1022050000&rp:p=1022410000&rp:p=1982410101&rp:p=1982410102&rp:p=1982410103&rp:p=1982600106&rp:p=1982700108&rp:p=1984030114&rp:p=1992410105&rp:p=1995020110
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=414000&rp:param_group=4&rp:p=0000000000&rp:p=1000000000&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010001&rp:p=1011010002&rp:p=1011010003&rp:p=1011050000&rp:p=1011050001&rp:p=1011050002&rp:p=1011050003&rp:p=1011050004&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1012010000&rp:p=1012010700&rp:p=1012010701&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012392000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410001&rp:p=1012410702&rp:p=1012420000&rp:p=1012430000&rp:p=1012440000&rp:p=1012500000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014030003&rp:p=1014030004&rp:p=1014040000&rp:p=1014040001&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060002&rp:p=1015080000&rp:p=1015090000&rp:p=1015090001&rp:p=1015100000&rp:p=1015120000&rp:p=1022010000&rp:p=1022010700&rp:p=1022010701&rp:p=1022050000&rp:p=1022410000&rp:p=1982410101&rp:p=1982410102&rp:p=1982410103&rp:p=1982600106&rp:p=1982700108&rp:p=1984030114&rp:p=1992410105&rp:p=1995020110
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3 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

Tulosyk-

sikkö 

Kustan-

nusarvio 

Toteuma 

yhteensä 

Ed. vuo-

sien käyttö 

TA kuluva Talousarvio 

muutokset 

Talousarvio 

muutosten 

jälkeen 

Toteuma 

kuluva me-

not 

Toteuma 

kuluva tu-

lot 

Toteuma 

kuluva yh-

teensä 

Yli/Ali T-% Kust. 

arvi-

osta 

käy-

tetty 

31.12. 

1014030000 

- Someron 

hautausmaa 

-125 000,00 -161 981,20   -125 000,00 -38 480,00 -163 480,00 -161 981,20   -161 981,20 -1 498,80 99,08 129,6 

2008961 - 

Kaivinkone 

JCB 3 CX  

Compact SV 

2021 

-125 000,00 -161 981,20   -125 000,00 -38 480,00 -163 480,00 -161 981,20   -161 981,20 -1 498,80 99,1 129,6 

1015020000 

- Someron 

kirkko 

-775 000,00 -560 948,45 -697 114,85 0,00 -77 885,15 -77 885,15 -62 957,60 199 124,00 136 166,40 -214 051,55 174,83 72,4 

2007984 - 

Sro kko julki-

sivujen ja ve-

sikaton korj. 

-775 000,00 -560 948,45 -697 114,85 0,00 -77 885,15 -77 885,15 -62 957,60 199 124,00 136 166,40 -214 051,55 174,8 72,4 

Yhteensä -900 000,00 -722 929,65 -697 114,85 -125 000,00 -116 365,15 -241 365,15 -224 938,80 199 124,00 -25 814,80 -215 550,35 10,7 80,3 
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4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoitettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu 

  Toteuma 

2021 

TA 2022 TA muutokset 

2022 

TA yhteensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 415 142,50 -49 175,00 -10 500,00 -59 675,00 33 625,81 -93 300,81 -56,3 

Vuosikate 415 142,50 -49 175,00 -10 500,00 -59 675,00 67 105,81 -126 780,81 -112,5 

Tulorahoituksen kor-

jauserät 

        -33 480,00 33 480,00   

Investoinnit -756 951,91 -125 000,00 -116 365,15 -241 365,15 7 665,20 -249 030,35 -3,2 

Investointimenot -756 951,91 -125 000,00 -116 365,15 -241 365,15 -224 938,80 -16 426,35 93,2 

Pysyvien vastaavien 

myyntitulot 

        33 480,00 -33 480,00   

Rahoitusosuudet inves-

tointimenoihin 

        199 124,00 -199 124,00   

Varsinaisen toiminnan ja 

investointien nettoraha-

virta 

-341 809,41 -174 175,00 -126 865,15 -301 040,15 41 291,01 -342 331,16 -13,7 

Lainakannan muutokset         483 333,33 -483 333,33   

Pitkäaikaisten lainojen 

lisäys 

        500 000,00 -500 000,00   

Pitkäaikaisten lainojen 

vähennys 

        -50 000,01 50 000,01   

Lyhytaikaisten lainojen 

muutos 

        33 333,34 -33 333,34   

Muut maksuvalmiuden 

muutokset 

36 320,45       -44 248,64 44 248,64   

Toimeksiantojen varo-

jen ja pääomien muutokset 

25 664,98       2 089,36 -2 089,36   

Vaihto-omaisuuden 

muutos 

2 901,60       2 418,00 -2 418,00   

Lyhytaikaisten saamis-

ten muutos 

-3 757,62       473,46 -473,46   

Korottomien pitkä- ja 

lyhytaikaisten velkojen muu-

tos 

11 511,49       -49 229,46 49 229,46   

Rahoitustoiminnan net-

torahavirta 

36 320,45       439 084,69 -439 084,69   

Rahavarojen muutos -305 488,96 -174 175,00 -126 865,15 -301 040,15 480 375,70 -781 415,85 -159,6 

Rahavarojen muutos 

(tase) 

-305 488,96       480 375,70 -480 375,70   
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III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 
Tuloslaskelma (ulkoinen) 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 206 400,30 330 309,65 

Korvaukset 258,00 344,40 

Myyntituotot 6 798,68 7 619,11 

Maksutuotot 110 438,40 112 392,05 

Vuokratuotot 40 640,21 38 433,58 

Metsätalouden tuotot 0,00 71 325,27 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 8 092,32 89 092,14 

Tuet ja avustukset 5 691,06 10 228,12 

Muut toimintatuotot 34 481,63 874,98 

Toimintakulut -1 715 261,97 -1 622 807,21 

Henkilöstökulut -943 095,27 -913 503,47 

Palvelujen ostot -390 951,16 -376 957,10 

Vuokrakulut -9 868,50 -3 815,33 

Aineet ja tarvikkeet -282 225,88 -260 644,08 

Annetut avustukset -50 872,32 -41 926,44 

Muut toimintakulut -38 248,84 -25 960,79 

TOIMINTAKATE -1 508 861,67  -1 292 497,56 

Kirkollisverotulot 1 674 009,94 1 668 355,77 

Valtionrahoitus 171 108,00 170 244,00 

Verotuskulut -24 251,41 -26 006,29 

Kirkon rahastomaksut -147 595,58 -145 507,02 

Rahoitustuotot ja -kulut -97 303,47 40 553,60 

Korkotuotot 11,13 12,61 

Muut rahoitustuotot 24 478,33 40 738,53 

Arvonalentumiset sijoituksista -77 989,68 0,00 

Korkokulut -4 244,87 -197,54 

Muut rahoituskulut -39 558,38 0,00 

VUOSIKATE 67 105,81  415 142,50 

Poistot ja arvonalentumiset -120 780,28 -111 876,35 

Suunnitelman mukaiset poistot -120 780,28 -111 035,40 

Kertaluonteiset poistot 0,00 -840,95 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 104 065,28 110 290,71 

Kulut -128 618,48 -92 863,70 

Siirrot rahastosta/rahastoon 24 553,20 -17 427,01 

TILIKAUDEN TULOS -53 674,47  303 266,15 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 753,28 753,28 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -52 921,19  304 019,43 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=480500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=435000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=520000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317101&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=679800&rp:param_group=4
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2 Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 33 625,81 415 142,50 

    Vuosikate 67 105,81 415 142,50 

    Tulorahoituksen korjauserät -33 480,00   

Investoinnit 7 665,20 -756 951,91 

    Investointimenot -224 938,80 -756 951,91 

    Pysyvien vastaavien myyntitulot 33 480,00   

    Rahoitusosuudet investointimenoihin 199 124,00   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 41 291,01 -341 809,41 

Lainakannan muutokset 483 333,33   

    Pitkäaikaisten lainojen lisäys 500 000,00   

    Pitkäaikaisten lainojen vähennys -50 000,01   

    Lyhytaikaisten lainojen muutos 33 333,34   

Muut maksuvalmiuden muutokset -44 248,64 36 320,45 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 2 089,36 25 664,98 

    Vaihto-omaisuuden muutos 2 418,00 2 901,60 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 473,46 -3 757,62 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -49 229,46 11 511,49 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 439 084,69 36 320,45 

Rahavarojen muutos 480 375,70 -305 488,96 

Rahavarojen muutos (tase) 480 375,70 -305 488,96 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 480 375,70 -305 488,96 

Rahavarat kauden lopussa 2 181 014,73 1 700 639,03 

Rahavarat kauden alussa 1 700 639,03 2 006 127,99 
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Tase  

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 5 483 787,30 5 105 445,42 

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 908 481,74 3 003 447,22 

Aineelliset hyödykkeet 2 891 311,17 2 986 276,65 

Maa- ja vesialueet 188 657,41 188 657,41 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 930 044,04 820 785,54 

Rakennukset 1 763 848,51 1 269 699,90 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 8 761,21 10 018,95 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 697 114,85 

Sijoitukset 17 170,57 17 170,57 

Osakkeet ja osuudet 17 170,57 17 170,57 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 376 343,47 380 520,35 

Muut toimeksiantojen varat 376 343,47 380 520,35 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 198 962,09 1 721 477,85 

Vaihto-omaisuus 8 221,20 10 639,20 

Muu vaihto-omaisuus 8 221,20 10 639,20 

Saamiset 9 726,16 10 199,62 

Lyhytaikaiset saamiset 9 726,16 10 199,62 

Myyntisaamiset 9 726,16 9 599,62 

Muut saamiset 0,00 600,00 

Rahoitusarvopaperit 1 155 099,77 749 436,15 

Osakkeet ja osuudet 1 155 099,77 749 436,15 

Rahat ja pankkisaamiset 1 025 914,96 951 202,88 

VASTATTAVAA -5 483 787,30 -5 105 445,42 

OMA PÄÄOMA -4 271 407,14 -4 324 328,33 

Peruspääoma -2 971 859,27 -2 971 859,27 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 352 469,06 -1 048 449,63 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 52 921,19 -304 019,43 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -2 029,25 -2 782,53 

Poistoero -2 029,25 -2 782,53 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -434 050,10 -436 137,62 

Lahjoitusrahastojen pääomat -36 422,90 -36 422,90 

Muut toimeksiantojen pääomat -397 627,20 -399 714,72 

VIERAS PÄÄOMA -776 300,81 -342 196,94 

Pitkäaikainen vieras pääoma -449 999,99 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -449 999,99 0,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma -326 300,82 -342 196,94 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -33 333,34 0,00 

Ostovelat -87 935,10 -158 231,48 

Muut velat -35 999,85 -37 864,48 

Siirtovelat -169 032,53 -146 100,98 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

- tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

- verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. ti-

likaudelle. 

- lomapalkkavelka sivukuluineen on jaksotettu tilinpäätökseen. Velkaan on laskettu 
työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä 
työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2022 eikä loppu-

tiliä ole vielä laskettu. 

- Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut ra-

hoitusavustukset on kirjattu suoriteperusteisesti. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

- Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen hankin-

tamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin 
saaduilla rahoitusosuuksilla.  Pysyvien vastaavien alkuarvostus on tehty 1.1.1999. 

Alkuarvostuksessa on käytetty pääsääntöisesti omaisuuden alkuperäisiä hankinta-
hintoja ja taannehtivaa poistolaskenta. Aktivointiraja Someron seurakunnassa ra-
kennusinvestoineille on 30.000 euroa ja koneiden ja kaluston hankinnalle 15.000 

euroa.  

- Sijoitukset: Pysyvien vastaavien sijoitusluontoiset erät on merkitty taseeseen han-

kintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.  

- Rahoitusomaisuus: Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankinta-
menoon tai sitä alempaan markkina-arvoon, jos markkina-arvo on ollut tilinpäätös-

päivänä hankinta-arvoa pienempi. 

 
Budjetin sitovuustaso 

 
Seurakunnan budjetin sitovuustaso kirkkovaltuustolle on toimintakate pääluokit-
tain (nettoperiaate). Viranhaltijat ja kappelineuvosto vastaavat kirkkoneuvostolle 

tehtäväalueittain toimintakatteesta. 
 

Sisäisistä eristä sitovia ovat; sisäiset ruokapalvelut, -leirimaksut, -huoltopalvelut, 
sekä postimaksut (=sis.muut kulut/tuotot). 
 

Sisäiset vuokrakulut/tuotot sekä sisäiset vyörytyskulut/tuotot eivät ole sitovia eriä, 
niitä ei ole myöskään laskettu budjettiin, mutta tilinpäätökseen ne on kirjattu. 
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2 Tilinpäätöksen esittämistapaa koskevat liite-

tiedot 

Someron seurakunnalla ei ole tässä ilmoitettavaa. 

3 Tuloslaskelman liitetiedot 

Vanhan kaivinkoneesta saatu myyntivoitto 33.480 euroa oli tilikaudelle kohdistunut ker-

taluonteinen erä. 
 

Tilikauden aikana ei kertynyt lainkaan puun myyntituloja. Toimintatuottojen määrä pie-
neni 37,5 % edellisvuoteen verrattuna. Kertaluonteinen erä pois huomioituna, toiminta-

tuottojen määrä pieneni 47,7 % vuoteen 2021 verrattuna. 

Luottotappioiksi kirjattiin 1.305,28 euroa myynti- ja maksutuotoista. Luottotappioksi kir-
jattiin perintätoimenpiteistä huolimatta saamatta jääneitä yli vuoden vanhoja myyntisaa-

tavia kuten kastejuhla-, rippikoulu- ja hautausmaksuja. 

Sijoituksiin kirjattiin tilinpäätöspäivänä 77.989,68 euron arvonalentuminen. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seurakunnassa ennalta laaditun poistosuunni-

telman mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväksyi 15.12.2021 poistosuunnitelman 1.1.2021 al-
kaen uusille investoinneille. Jo toteutuneet investoinnit poistetaan vanhan suunnitelman 

mukaisesti. Uusissa investoinneissa käyttöomaisuuden poistoajat on muutettu vastaa-
maan kirkkohallituksen ohjeen Käyttöomaisuuskirjanpito ja suunnitelman mukaisten pois-

tojen laskeminen mukaisia suosituspoistoaikoja.  
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Kirkkovaltuuston hyväksymät poistosuunnitelma ja poistoajat ovat seuraavat: 

 

PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOSUUNNITELMA 

 

1. Aktivointiraja rakennusinvestoinneille on 30.000 euroa sekä koneiden ja kaluston 

hankinnalle 15.000 euroa. Irtaimen omaisuuden ja aineettomien hyödykkeiden 

käyttöiän tulee lisäksi olla vähintään kolme vuotta.  

 

2. Poistot tehdään hyödykkeen hankintahinnasta ja aloitetaan seuraavan kuukauden 

alusta kun hyödyke on otettu käyttöön. 

 

3. Poistomenetelmänä käytetään 1.1.2021 alkaen vain tasapoistoa, luonnonvaroja lu-

kuunottamatta.  Poistoajoista päättää kirkkoneuvosto. 

 

4. Poistot lasketaan hyödykekohtaisesti. Kuitenkin atk-ohjelmistot ja -laitteet sekä huo-

nekalut ja -kalusteet poistetaan ryhmäkohtaisesti. 

 

5. Poistosuunnitelman perusteiden muutoksista ja aktivointirajojen muutoksista päät-

tää aina kirkkovaltuusto. 

 

6. Hyödykkeen poistosuunnitelman muutoksista ja kertaluonteisista poistoista päättää 

kirkkoneuvosto.  

 

7. Muutoksia vahvistettuihin poistosuunnitelmiin voidaan tehdä vain erittäin painavista 

syistä. 
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PYSYVIEN VASTAAVIEN POISTOAJAT 
 
 1.1. Aineettomat hyödykkeet                      vuotta   
    1. Aineettomat oikeudet  
Tietojärjestelmien käyttöoikeus    3 
    2. Muut pitkävaikutteiset menot 
      Perustamis- ja järjestelymenot    5 
      Tutkimus- ja kehittämismenot    5 
      Tietojärjestelmät     5 
      Muut      5 
 
1.2. Aineelliset hyödykkeet  
   1. Maa- ja vesialueet     ei poistoa  
   2. Hautausmaat   
     Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot  
     (asfaltointi, atk-ohjelmat)    5  
     Hautausmaiden maa- ja vesialueet    ei poistoa  
     Hautaustoimen muut rakennukset (varastot, kylmiöt) 10  
     Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet  
     (aidat, portit, vesi- ja sähköjohdot,)    20  
     Hautaustoimen koneet ja laitteet    10 
     Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet   käyttöajan mukaan, 
     (esim. maa-aineksen vaihto ei poistoa)   ei poistoa  
3. Rakennukset  
    Kirkot     60  
    Seurakuntatalot     25  
    Kappelit      40  
    Siunauskappelit     40  
    Leiri- ja kurssikeskukset     25  
    Asuinrakennukset     25  
    Hallinto- ja laitosrakennukset    20  
    Huolto- ja talousrakennukset   15  
    Muut rakennukset     15  
4. Kiinteät rakenteet ja laitteet       
    Maa- ja vesirakenteet     20  
    Urut      20  
    Muut kiinteät rakenteet ja laitteet    15  
5. Koneet ja kalusto  
    Kuljetusvälineet       5  
    Atk-laitteisto       3  
    Muut koneet ja kalusto       5  
6. Muut aineelliset hyödykkeet  
    Luonnonvarat     käytön mukainen poisto 
    Sakraali-, arvo- ja taide-esineet    ei poistoa  
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4 Rahoituslaskelman liitetiedot 

Someron seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa 

5 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

  Maa- ja ve-

sialueet 

Hautaustoimen 

aineelliset hyö-

dykkeet 

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet 

ja laitteet 

Ennakkomaksut 

ja keskeneräi-

set hankinnat 

Aineelliset 

hyödykkeet 

Yht. 

Sijoitukset Yhteensä 

Arvo ed. vuoden 

lopussa 

188 657,41 820 785,54 1 269 699,90 10 018,95 697 114,85 2 986 276,65 17 170,57 3 003 447,22 

Lisäykset   161 981,20 13 509,22   49 448,38 224 938,80   224 938,80 

Siirtokirjaukset     746 563,23   -746 563,23 0,00   0,00 

Myynnit   -91 770,00       -91 770,00   -91 770,00 

Poisto/Myynti   91 770,00       91 770,00   91 770,00 

Suunnitelman 

mukaiset pois-

tot 

  -52 722,70 -66 799,84 -1 257,74   -120 780,28   -120 780,28 

Suunnitelmasta 

poikkeavat pois-

tot 

                

Arvonkorotukset                 

Invest. Tuki     -199 124,00     -199 124,00   -199 124,00 

Arvo vuoden lo-

pussa 

188 657,41 930 044,04 1 763 848,51 8 761,21 0,00 2 891 311,17 17 170,57 2 908 481,74 

 

Käyttöomaisuuskirjanpidosta johdettu liitetietolaskelma sisältyy erikseen laadittaviin tase-

erittelyihin. 

Rahoitusarvopaperit 

Rahoitusarvopaperit SRK 

Rahoitusarvopaperit 
Hankinta-arvo 

31.12.2022 

 
Markkina-arvo 

31.12.2022 
Kirjanpitoarvo 

31.12.2022 
Arvonalennukset  

Realisoimaton 
markkina-arvo 

SP/salkku 1.232.991,45  1.155.001,77 1.155.001,77 77.989,68  

Metsäliitto 98,00  98,00 98,00                         0,00   

YHTEENSÄ              1.233.089,45  
 1.155.099,77       1.155.099,77 77.989,68  
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6 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

  2022 2021 

Peruspääoma 2 971 859,27 2 971 859,27 

Ed. tilikausien yli/alijäämä 1 352 469,06 1 048 449,63 

Tilikauden yli/alijäämä - 52 921,19  304 019,43 

Oma pääoma 1.1. yhteensä 4 324 328,33 4 020 308,90       

Oma pääoma 31.12. yhteensä 4 271 407,14 4 324 328,33 

 

Toimeksiantojen pääomat 

Lahjoitusrahastot 31.12.2022 31.12.2021 

Testamenttirahastojen pääomat 36 422,90 36 422,90 

Lahjoitusrahastojen pääoma yhteensä 36 422,90 36 422,90 

Muut toimeksiantojen pääomat     

Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit 1 168,39 0,00 

Ulostilitettävät muut kolehdit 0,00 0,00 

Ulostilitettävät keräykset 20 115,34 19 194,37    

Hautainhoitorahaston pääoma 376 343,47 380 520,35 

Muut toimeksiantojen pääomat yht. 397 627,20  399 714,72 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHTEENSÄ 434 050,10 436 137,62  

 

Toimeksiantojen pääomien erittely sisältyy erikseen laadittaviin tase-erittelyihin.

  

Siirtovelat ja saamiset 

Siirtovelat yhteensä 169.032,53 € 

• lomapalkkavelka: 160.127,28 € 

• muut lyhytaikaiset siirtovelat:  
korkojaksotus 1.747,38 e 

diakonian jouluavustukset (SSO ja A & M Pukkila) 7.157,87 e 
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7 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Kirjanpitolain mukaan kirjanpitovelvollisen eläkesitoumuksista johtuvat vastaiset menot 
on kirjattava pakolliseksi varaukseksi. Vanhaan eläkejärjestelmään perustuvia eläkevas-
tuita seurakunnalla ei ole. Kirkon eläkelain (KiEL) mukaan määräytyvistä eläkesitoumuk-

sista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä niiden kattamatonta osaa voida jakaa 
seurakuntakohtaisesti. Eläkevastuuvajaus ei tule realisoituman lyhyellä aikavälillä eikä 

kerralla vaan lisää seurakuntien eläkekuluja eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. 
 
Keva on vuonna 2022 laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen elä-

kevastuun. Tämän laskelman perusteella kirkon eläkevastuu 31.12.2022 on noin  
5 224 (ed. vuonna 4 943) miljoonaa euroa. 

 
Eläkerahaston koko 31.12.2022 on 1 804 (ed. vuonna 1 972) miljoonaa euroa, joten koko 

kirkon kattamaton eläkevastuu on 31.12.202 on 3 419 (ed. vuonna 2 971) miljoonaa eu-
roa.  
 

Someron seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä KiEL eläkevastuu-
vajauksesta on palkkasummaan suhteutettuna n. 5,25 (ed. vuonna 4,4) miljoonaa 

euroa. 
 
 

Seurakuntatalouden palkkasumma 789 126 

Koko kirkon palkkasumma 513 600 000 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus 3 419 857 068 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko kirkon 
eläkevastuuvajauksesta 5 254 475 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

Someron seurakunta on saanut Etelä-Suomen Julkisivupalvelu Oy:ltä Someron kirkon jul-

kisivujen ja vesikaton korjaukseen takuuajan takauksen ajalle 13.12.2021 – 12.3.2024. 

Leasingvastuut 

Kahdesta monitoimilaitteesta (kopio/tulostus/fax), yhdestä kuumajuoma-automaatista 
sekä postituskoneesta on leasingvuokrasopimukset.  
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8 Omistuksia muissa yhteisöissä koskevat liite-

tiedot 

Someron seurakunnalla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavaa. 

9 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilin-

päätökset 

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina 

ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan 
ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirk-
koneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoito-

rahasto on perustettu.  (Kirkkolaki 17 luku 5 §) 
 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoitoso-

pimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyt-
tämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleis-

alueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi 
hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seurakunnan varoista ja kirjan-
pidosta.  

 
Hautainhoitorahasto käsittää sekä Someron että Somerniemen hautausmaiden hoitohau-

dat. Rahaston hoidettavana oli kaikkiaan 1086 hoitohautaa.  
 
Kasvukausi 2022 oli hautojen hoidon suhteen onnistunut. Taimimateriaali oli tasalaatuista 

ja kasvuolosuhteet hyvät, myös työntekijät onnistuivat hyvin työssään. Ukrainan sota ja 
korkea inflaatio toivat haasteita taimien ja tarvikkeiden voimakkaalla hinnannousulla. Kor-

kea polttoaineiden hinta toi kesäkukkien hintaan n. 20% korotuksen. 
 
Someron seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston sään-

töjen ja sopimusten mukaisesti vuonna 2022.  
 

 
Kirsi Parviainen 

talouspäällikkö 
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Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto. Kts. kohta 2. 

Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 

Hautainhoitorahaston henkilöstöä on seurakunnassa: seurakuntapuutarhuri (25 %), toi-
mistosihteeri (5 %) sekä kausiluonteisissa puutarhatöissä työskentelee keskimäärin 10 

henkilöä vuosittain 1–6 kuukauden työsuhteissa. Kausityöntekijöiden työajasta noin 75 % 
menee hoitohautojen hoitoon. 

 

Henkilöstökulut    

Palkkaerittely 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Palkat ja palkkiot -64 808,35 -60 329,29 -58 596,05 

Eläkekulut -13 295,21 -12 707,11 -11 302,04 

Muut henkilösivukulut -1 778,81 -1 775,67 -1 555,96 

Saadut henkilöstökorvaukset 239,00 1 719,98 0,00 

YHTEENSÄ -79 643,37 -73 092,09 -71 454,05 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -605,88 -600,00 -789,96 

YHTEENSÄ -605,88 -600,00 -789,96 

 

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 Henkilöstö. 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mukaan kuin 

seurakuntatalouden sisäistä valvontaa, kts. kohta 5.  

 

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasa-

painottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on -24 553,20 euroa. 

Tilikauden 2022 alijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 
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TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen hautojen 

hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  

Toiminnan arviointi:  

Hoitohautoja oli vuonna 2022 yhteensä 1 086 kpl. Hoitomuotoina oli vuosihoidot ja mää-
räaikaiset hoidot (5,10 ja 20-vuotta), sekä perennahoidot (10,20 ja 25-vuotta) Hoidot 

sisältävät hautojen perushoidon; peruskunnostuksen, lannoituksen, kukkien hoidon, kas-
telun ja syyssiivouksen.  
 

Haudanhoitojen määrät ovat pysyneet viime vuosien tasolla. Hautausmaan katselmuk-
sessa todettiin seurakunnan huolehtimien hautojen hoidon olleen sopimusten mukaisia. 

 
Hautainhoitorahasto pysyi vuoden 2022 talousarviossa hyvin, vaikkakin tilikauden tulos 
oli alijäämäinen. Alijäämä johtui pääosin sijoituskuluista 10 449,19 €, sekä sijoitusten ar-

vonalenemisesta 18 548,42.  
 

Talousarvion sitovuustason (nettokulujen) mukaisia menojen ylityksiä ei ollut. 

Hautainhoitorahastolla on varoja kaiken kaikkiaan noin 376 343 €. Hautainhoitorahaston 

kuluja (lähinnä työntekijöiden henkilöstökulut, koneiden ja laitteiden vuokrat, istutettavat 
kukkaset, rahoituskulut ja sijoitusten arvon alenemiset) oli v. 2022 noin 128 618 € ja 
tuloja (haudanhoitomaksut, palkkatuki ja rahastotuotot) 104 065 €. Alijäämää tilivuodelta 

kertyi siten n. 24 553 €.  

 

Käyttötalousosa 

 

Tulosyksikkö TA kuluva 

2022 

TA muu-

tokset 

TA 2022 

yhteensä 

Toteuma 

2022 

Yli-Ali T-% 

9004050000 - Haudanhoitorahasto             

Toimintatuotot (ulkoiset) 92 000,00   92 000,00 97 672,35 -5 672,35 106,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -107 370,00   -107 370,00 -99 620,87 -7 749,13 92,8 

Toimintakate 1 -15 370,00   -15 370,00 -1 948,52 -13 421,48 12,7 

Toimintakate 2 -15 370,00   -15 370,00 -1 948,52 -13 421,48 12,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 370,00   -15 370,00 -1 948,52 -13 421,48 12,7 
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Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 97 672,35 94 752,19 

Maksutuotot 97 072,35 94 752,19 

Tuet ja avustukset 600,00 0,00 

Toimintakulut -99 620,87 -92 863,70 

Henkilöstökulut -79 643,37 -73 092,09 

Palvelujen ostot -2 358,49 -2 489,70 

Vuokrakulut -7 000,00 -7 000,00 

Aineet ja tarvikkeet -10 619,01 -10 281,91 

TOIMINTAKATE -1 948,52  1 888,49 

Rahoitustuotot ja -kulut -22 604,68 15 538,52 

Muut rahoitustuotot 6 392,93 15 538,52 

Arvonalentumiset sijoituksista -18 548,42 0,00 

Muut rahoituskulut -10 449,19 0,00 

VUOSIKATE -24 553,20  17 427,01 

TILIKAUDEN TULOS -24 553,20  17 427,01 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -24 553,20  17 427,01 

 

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 

 
  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus -24 553,20 17 427,01 

    Vuosikate -24 553,20 17 427,01 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -24 553,20 17 427,01 

Muut maksuvalmiuden muutokset 20 390,99 8 568,50 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 14,67 -14,67 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 20 376,32 8 583,17 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 20 390,99 8 568,50 

Rahavarojen muutos -4 162,21 25 995,51 

Rahavarojen muutos (tase) -4 162,21 25 995,51 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos -4 162,21 25 995,51 

Rahavarat kauden lopussa 376 343,47 380 505,68 

Rahavarat kauden alussa 380 505,68 354 510,17 

 

 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317150&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=430000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317150&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=414000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317150&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=626000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3171&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317150&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=464000&rp:param_group=4
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Hautainhoitorahaston tase 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 376 343,47 380 520,35 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 376 343,47 380 520,35 

Saamiset 0,00 14,67 

Lyhytaikaiset saamiset 0,00 14,67 

Muut saamiset 0,00 14,67 

Rahoitusarvopaperit 292 956,23 314 165,39 

Osakkeet ja osuudet 292 956,23 314 165,39 

Rahat ja pankkisaamiset 83 387,24 66 340,29 

VASTATTAVAA -376 343,47 -380 520,35 

OMA PÄÄOMA -7 629,14 -32 182,34 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -32 182,34 -14 755,33 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 24 553,20 -17 427,01 

VIERAS PÄÄOMA -368 714,33 -348 338,01 

Pitkäaikainen vieras pääoma -313 701,20 -294 363,55 

Saadut ennakot -313 701,20 -294 363,55 

Lyhytaikainen vieras pääoma -55 013,13 -53 974,46 

Saadut ennakot -51 028,25 -49 936,85 

Ostovelat 0,00 -400,00 

Siirtovelat -3 984,88 -3 637,61 

 

Hautainhoitorahaston liitetiedot 

Rahoitusarvopaperit HHR 

Rahoitusarvopaperit  
Hankinta-arvo 

31.12.2022 
Markkina-arvo 

31.12.2022 
Kirjanpitoarvo 

31.12.2022 

Arvonalennukset 
(sis. kirjanpito-

arv. 

Realisoimaton 
markkina-avo  

SP/salkku 311 504,65 292 956,23 292 956,23 18 548,42  

Arvopapereiden yksilöity jako sisältyy erikseen laadittaviin tase-erittelyihin 

Siirtovelat  

Lomapalkkavelka 3.984,88 € 
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Haudanhoitosopimukset ja saadut ennakot 31.12.2022 

Haudanhoitosopimuksista saadut ennakot 31.12.2022 oli 364 729,45 €, josta pitkäaikai-

sessa vieras pääomassa on 313 701,20 €, vuoden 2023 osuus 51 028,25 € on siirretty 
lyhtyaikaiseen vieras pääomaan. 

 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

 2021 2022  

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 1079 1086 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittö-

mät) 

92 864 99 620 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keski-

määrin 

86,06 91,73 eu-

roa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 3 524 3663 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovas-

tuu 

380 520 376 343 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 303 275 336 007 euroa 

Yli-/alikatteisuus +77 245 +40 336 euroa 

 

 

Haudat, joita hoidetaan testamentin ehtojen mukaan  

testamentti  hauta hautoja hoito 
pääoma 

31.12.2022 

      

Lisa De Gorogin tes-

tamentti 

Hulda ja Toivo Soini 

Katri ja Kerttu Niemelä 
2 

vuosihoito 

alkaen v. 

2021 

28 429,40  

Erkki ja Lauha Hon-

kion testamentti 
Erkki ja Lauha Honkio 1 

20 v. sopi-

mus 2021-

2040 

2 344,50 

Naimi Lehtisen testa-

mentti 
Naimi Lehtinen 1 

10v.  

sopimus 

2018-2027 

215,00 

 

Pitkäaikaisia sopimuksia oli rahaston hoidossa vuonna 2022 yhteensä 623 kpl ja vuosihoi-
toja oli 463 kpl. 
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Someron sop. 2019 2020 2021 2022 

5-vuotta 145 143 146 152 

10-vuotta 160 160 167 162 

20-vuotta 167 161 164 158 

perennahoidot 75 75 77 77 

vuosihoidot 387 395 406 412 

Somerniemen sop.     

5-vuotta 17 18 21 22 

10-vuotta 22 26 23 22 

20-vuotta 21 20 18 17 

perennahoidot 12 13 12 13 

vuosihoidot 47 45 45 51 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Somerolla 22.3.2023 

Someron seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________ _________________________ 

kirkkoneuvoston pj.   kirkkoneuvoston varapj 

___________________________          ___________________________ 

___________________________          ___________________________ 

___________________________          ___________________________  

___________________________          ____________________________ 

___________________________          

talouspäällikkö 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Somerolla __.__.2023 

BDO Audiator Oy 

____________________ 

Sinikka Niitynperä, JHT, HT 
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VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2022 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

Kohdat 11–12 aineisto säilytetään seurakunnassa paperisena arkistonmuodostussuunni-

telman mukaisesti. 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 

11. Tase-erittelyt 

12. Tilinpäätöskirja 
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Luettelo tositelajeista 

Tositelaji Nimi Numerosarja 

AB Kirjanpitotosite 01 

AI Investointituet KOM 01 

AM KOM myynnit 01 

AZ Purku KOM:iin 01 

K1 Kp-liittymä tarj.las 01 

P1 Palkat verokäsittely 01 

PV Palkkavaraus 01 

SA Pääkirjatilitosite 01 

SE Sisäiset erät 01 

SK Srk:n muistiotosite 01 

SN Kolehdit muistiotos. 01 

SR Sijoitus/rahasto 01 

T1 Maksul. tiliote,vero 01 

TO Tiliote 01 

AF Poistokirjaukset 03 

AV MR Diakonia-avustuks 14 

DZ Asiakkaat - maksu 14 

KZ Toimittajat - maksu 15 

M1 Hautainhoitojärj. 18 

ZD Luottotappiokirjaus 18 

KG Toimittajat - hyvit. 19 

KR Toimittajat - lasku 19 

TM Matkalaskut ostoresk 19 

 

 

Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen nro 

01 1000000 1002088 

14 14000000 14000473 

15 15000000 15001173 

18 18000000 18000506 

19 19000000 19001302 

03 3000000 3000023 
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Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi paperisena. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 
10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pi-

dempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvityk-
set säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi 
on valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. 

Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen 

järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 


